
TIRSDAG 1. AUGUST 2023

BANEPROGRAM / KR. 25,-

Grande finale på 

American Day

Bane 06

MANDAG 7. JULI 2025
KL. 17.00

V5 V4



2   BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE // BANE 06 BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE  // BANE 06    3 MANDAG 7. JULI 2025 MANDAG 7. JULI 2025

17

Velkommen til sommertrav og 
udstilling af flotte amerikaner biler
 
BioCirc Trav Arena Skive åbner dørene denne 
første mandag i juli, hvor vi kan præsentere en 
bred vifte af spændende startende heste i de 9 
fuldbesatte løb på programmet. Der er i alle løb 
lagt op til hård kamp om placeringerne, og det gør 
netop stregspillet i V4-spillet og V5-spillet til en 
spændende udfordring, som vi håber spillerne vil 
tage op og prøve at sætte de forjættede krydser. 

Montéløbet i 4. løb er et virkelig stærkt felt, hvor 
Tour Eifffel og Michelle Mønster vil være blandt 
favoritterne, men det bliver med hård kamp da 
flere ryttere vil byde sig til for at komme først over 
målstregen.
 
Udstilling af amerikanerbiler og 
temabuffet i Restaurant TAROK
I anledning af ”4th of July” - vil der være udstilling 
af smukke og flotte amerikaner biler og temabuf-
fet i restaurant TAROK. Grillen vil være tændt og 
samtidig vil der være underholdning for børn i 
form af hoppeborg og legeplads.
 
Dørene åbner allerede kl. 15.00 og første løb er 
kl. 17.00. I Restaurant TAROK serveres der lækker 
amerikansk inspireret buffet.

Der er lagt op til en spændende aften, hvor man 
sammen med kollegaer, familie og venner kan 
nyde hyggeligt samvær og ikke mindst
nogle yderst seværdige og spændende løb.
 
Rigtig hjertelig velkommen til sommertrav.
 
Velkommen til.

VELKOMST

KONTAKT

BANENS INFORMATION

Flyvej 2
7800 Skive
Telefon 888 112 06

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KOLOFON

Grafisk opsætning: JEPSEN - grafisk design

Forsidefoto: Kjeld Mikkelsen og Flemming Andersen

Tips: Leveres af Bet25; Jesper Elbæk

Fotograf: Flemming Andersen

Se og køb vinderbilleder på 

www.racehorsephoto.dk.

Der tages forbehold for trykfejl.

Kr. 60 ved indgangen.
Ved bestilling online via www.skive-trav.dk 
er prisen kr. 40 pr. person.
Børn under 18 år er gratis. 

Parkering er gratis og foregår på græs-
området ved indgangen eller bag ved den 
gule administrations bygning.

Hæv kontanter, køb program og kugle- 
penne med mere i Informationen  
beliggende i spillehallen.

Køb en anpart i dagens V spil på kontoret. 
Sælges efter først–til–mølle princippet.

Banens omkreds:  950 meter
Bredde:  Ca. 20 meter
Opløb:  260 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  Ja – 18%
Belægning:  Grå stenmel
Snorestart:  8 heste pr. volte (5+3)
Autostart:  8 heste i første række 

Landsdommer:  Uffe Møller
Dommer:   Frands Frandsen
Overstarter:   Niels Peter Olesen

Dagens ret

Vi serverer desuden:
Flæskestegs sandwich
Bøf sandwich
Pomfritter
Smørrebrød
Kage

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Buffet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . KR. 249,-
Maden serveres i forbindelse med 1. løbs start.
Kan forudbestilles online på www.skive-trav.dk, 
telefon 8881 1206 eller info@skive-trav.dk

Bøfsandwich
Cheese burger
Pølsemix
Pommes
Grillpølse
Frankfurter
Grillpølse
Pølsebrød
Fransk hotdog 
Pommes med nuggets 

DAGENS TIDER

15.00 Dørene åbner til 
 BIOCIRC TRAV ARENA Skive
16.00 Prøvestarter
16.25 Prøveløb
17.00 1. løb - V4-1  
17.20 2. løb    
17.40 3. løb - V5-1  
18.00 4. løb   
18.20 5. løb 
18.38 6. løb
18.56 7. løb  
19.14 8. løb
19.32 9. og sidste løb
 

 

 

  

PARKERING

ENTRÉ

INFORMATION

BANEFAKTA

ANPARTSSPIL

OFFICIALS

NÆSTE LØBSDAG

Mandag 14. juli kl. 17.00
Sommertrav med DM for Jockeyer

Det Gule  
Madhus
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DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Blomster til vinderhestens kusk er sponsoreret af:

Til vinderhestens ejer 
er der en gaveæske med øl fra

FUR BRYGHUS

 
 
 

 
 Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

PARKERINGSREGLER FOR 
STALDOMRÅDET

Parkering er ikke tilladt på staldområdet, 
af- og pålæsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker enten bag ved 
staldene eller græsplænen bagved 
restauranten. KUN de pladser markeret 
med skilte på staldområdet må benyttes. 
ALLE aktive, der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved 
restauranten.

Hos BIOCIRC Trav Arena Skive,
 vil vi gerne påskønne de hesteejere,

der vælger at starte hest i Skive. 

Vi vil derfor invitere alle hesteejere 
i EDC Mors STARTERS LOUNGE
 i lokalerne under Æ’ Madhus.

Her er alle hesteejere, der starter 
hest i Skive, velkommen til at kigge 

ind umiddelbart i forlængelse 
af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge

MORS
Starters Lounge

NUMMERSKILTE
skal rengøres efter brug og hænges på 

plads i nummerskilte-rummet.
Sker dette ikke vil ansvarlig træner

blive opkrævet 100 kr.

Kvalitetsfoder til højtydende heste

TOP HORSE - SPEED COMPETE

Forrest Jet

En af Danmarks hurtigste

4-åringer nogensinde og

storløbsvinder

Lee Marvin

En af Danmarks bedste

2-åringer

Initus

En af Danmarks bedste

4-års hopper

Trænes alle af Travtræner Jan Friis og fodres med

Speed Compete og Top Horse

De to fodervarianter ses herunder

Top Horse 15kg

87,50kr inkl. moms 

Speed Compete 20kg

155,50kr inkl. moms 

Kontakt Mollerup Mølle

Tlf: 97744311

Tank eller oplad din bil og støt Skive Trav
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HOVEDSPONSOR
BIOCIRC TRAV  
ARENA SKIVE

Sæsonkortet giver adgang til ALLE løbsdage i 2025.

Bliv klædt på til løbsdagen med et baneprogram
Som noget nyt kan du købe abonnement på baneprogrammet, 
der udleveres på kontoret eller ved indgangen. 
  
Årsabonnement på baneprogram: 500 kr.
Sæsonkort + årsabonnement på baneprogram:  875 kr.

Køb på www.skive-trav.dk
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Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter

hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge, (US) = USA, (F)

= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående

år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, 

anden-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum

i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer

hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette tilfæl-

de 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grunddistan-

ce er derfor altid anført ved hesten med startnummer

1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første

hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet

fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første

tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere

end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer

er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelsesdagen 

(Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræmiesummen 

står yderst til højre i samme linie som hestens navn. Ved auto-

start starter alle heste fra samme distance. At et løb afvikles 

med autostart, vises ved hjælp af                         .                        

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grundpræ-

miesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden

angiver:

k  =  rekord sat over kort distance (1600-1999 m)

m  =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)

l  =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)

*  =  rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens totali-

sator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til personlig 

påføring af skoinfo ved den pågældende hest.

Under hestens navn markerer:

1. linie:  Hestens alder, farve, køn

 (h=hingst, v=vallak, hp=hoppe) og faderens navn.

2. linie:  Markerer hestens mor/morfader).

3. linie:  Mestens opdrætter

4. linie:  Markerer hestens ejer.

5. linie:  Markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance,

Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop

undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = 

montéprøveløb, m = montéløb), Sko-info (   = med sko,    = 

uden sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), 

Odds, Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der

angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.

I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests

chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler

henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær 

opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt

har chance i væddeløb.

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget

mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og se videoguide

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

BLIV KLOGERE PÅ HESTESPIL

DAGENS V-FORSLAG

V5
FORSLAG

1. afd: 5-4-3-10

2. afd:  10 Tour Eiffel

3. afd:  1-4-5

4. afd:  7-6-3-4-5

5. afd:  1-3-5-4-11-8-10-9-7-6-2

Pris: 660 kr. 

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
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(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
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5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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1. afd:  1 Houston T T

2. afd:  5-8-1-6-3-7-9-10-4-2

3. afd:  5-4-3-10-6-1-2

4. afd:  10 Tour Eiffel

Pris: 140 kr. (70 rækker) 

V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

Dagens eksperttipper er Jesper Elbæk, som har gået til trav siden midten af 1980'erne. Elbæk har været eksperttipper i en lang 

række medier som f.eks. Tipsbladet, Ekstra Bladet, Løbsguiden, Trav & Galop, baneprogrammer og ikke mindst Bet25-programmet 

fra 2021-24. Elbæk driver nu det private travmedie Trav24.dk, og er fast leverandør af tipsanalyser til Bet25 samt alle banepro-

grammer bortset fra Klampenborg som en del af samarbejdsaftalen mellem Dansk Hestevæddeløb og Bet25.

https://derby25live.dk
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Professionelle kuske
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Birger Jørgensen (År) 77 20 6 7  335.650 
 2. Jeppe Juel (Ål) 52 10 11 3  195.250 
 3. Knud Mønster (Sk) 70 8 10 10  277.000 
 4. Nicklas Korfitsen (Ål) 38 7 4 10  261.200 
 5. Rene Kjær(Od) 60 6 8 12  199.250              

Professionelle trænere
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Morten Friis (Sk) 88 8 10 12  211.300 
 2. Morten Juul (Sk) 64 8 9 10  206.800 
 3. Knud Mønster (Sk) 44 6 9 7  174.750              

Jockeys
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Kasper Foget (Sk) 38 2 5 4 92.250
 2. Magnus M Nielsen (Sk) 44 2 0 3  59.700 
 3. Virmantas Lavickas (Ål) 2 1 0 0 10.600
 4. Mads Henriksen (Ål) 6 0 1 1 11.000
 5. Sarah Bäckman (Ål) 2 0 1 0 10.000

Amatørkuske
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Rolf Jørgensen (Sk) 11 4 5 0 71.600
 2. Theo Damsgaard (Sk) 15 3 2 2 36.600
 3. Lucas Kirk (Sk) 21 3 0 1 26.150
 4. Kristian Juul (Sk) 24 2 5 5 35.525
 5. Peter Ø Andersen (Sk) 11 2 3 2 38.450

Amatørtrænere
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Niels D. Kristensen (Ål) 22 3 4 1  82.350 
 2. Mariann T Nielsen (Sk) 16 3 2 2  67.600 
 3. Peter Rudbeck (Sk) 8 4 2 0  60.500       

Monté
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Michelle Mønster (Sk) 5 5 1 0 65.000
 2. Mette Carlsen (Od) 9 1 2 2 26.950
 3. Anette Uglebjerg (År) 5 1 1 0 14.500
 4. Olivia Fly (Od) 3 1 0 0  5.000 
 5. Ronja Walter  3 0 1 1 13.500

Heste
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Tour Eiffel 4 4 0 0 50.000
 2. Sisi Barooso 5 3 2 0 37.500
 3. Lyon 3 3 0 0 28.750

Travtoppen 2025

EFTER SENESTE LØBSDAG

SPILGUIDEN
Lær alt om spil på hestevæddeløb

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18

Sådan opretter du dig

Sådan spiller du

Forklaring af spilformer

Viden om sporten

Spørgsmål og svar

Vind billetter

SCAN KODEN
eller gå ind på

Bet25.dk/spilguide

R0
00

85
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V4
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 
4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

SPILFORMER

VINDER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne ud, hvilken hest der kommer først over 
stregen, og gør den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind mellem de tre første heste over målstregen 
for at give gevinst. Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de to første i mål. 
Mindste indskud: 10 kr.

TVILLING
I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i mål uanset rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man her skal finde de to første heste 
i mål i korrekt rækkefølge. Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TRIO
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over målstregen i ét løb, i rigtig 
rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombination.

V5
I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige 
(eller 4 rigtige, hvis ingen har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som Lynspil. 
Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

MINIMUMSALDER FOR SPIL

Opmærksomheden henledes på, at minimumsalderen for spil i totalisatoren 
i henhold til lovgivningen er 18 år.

H0
05

08

FÅ SPILTIPS TIL
DANSKE OG SVENSKE LØB 

DIREKTE I STARTLISTEN

NYT!

Spil ansvarligt | Udeluk dig via ROFUS+18
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JULI 

Torsdag 08. kl. 18.00 Bornholm Rema1000's Sommertrav
Fredag 11. kl. 17.45 Klampenborg Friday Night Racing
Lørdag 12. kl. 13.45 Aarhus Ladies Day
Søndag 13. kl. 14.00 Nykøbing Falster Harald Lunds Mindeløb 2025
Mandag 14. kl. 17.00 Skive Sommertrav med DM for Jockeyer
Tirsdag 15. kl. 17.00 Aalborg Sommergalop
Onsdag 16. kl. 17.00 Bornholm Bet25 Rose & Calles Cup - V65
Fredag 18. kl. 15.45 Odense Summer Racing
Lørdag 19. kl. 17.00 Klampenborg Summer Night Racing
Søndag 20. kl.  12.45 Charlottenlund Taroks Mindeløb
Mandag 21. kl. 17.00 Aalborg Summer Racing
Tirsdag 22. kl. 18.00 Bornholm Rema1000's Montémesterskab
Onsdag 23. kl. 17.00 Aarhus Student's Day
Fredag 25. kl. 15.45 Skive Jubilæumsdag
Lørdag 26. kl. 13.00 Odense Ladies Day
Søndag 27. kl. 12.45 Charlottenlund Søndagstrav
Tirsdag 28. kl. 18.00 Bornholm Knud Jensen & Søns 4 års mesterskab
Onsdag 30. kl. 17.00 Aalborg Summer Racing
Torsdag 31. kl. 17.00 Nykøbing Falster Beslagsmed Allan Mikkelsens Mindepokal

LØB I DEN KOMMENDE TID

Det handler 
om tillid og 
udvikling
     – præcis som med pengesager

Læg trygt din økonomi i vores hænder.
Scan koden, bliv kunde og få din egen 
personlige rådgiver...

Stolt sponsor for Skive Ponytrav
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Prøveløb.

 2-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20250707-91

ca kl 16:25
2025-07-07
Sk = 06 H
HUXIE SENSEI 2000:1 18,1M 13,2AK *14,0AM 139.312

1
6,rød. v. v Michael's Turn - 25:  2  0-0-0  24:  16  4-2-3  18,1  76.611 Tot:  35  7-2-8
Line Sensei v Mr Flirt Sjunnesson J Åb 13/11 -8 5/ 2160 0 18,1 g - - 345 -

Lønborg M Od 22/11 -5 3/ 1640n 0 opg ag c c A 30 10'
Henriksen M Ål 3/3 -3 6/ 2140 0 opg ag c c S 193 10'
Andersen KK Sk 8/3 -6 2/ 2060 d g a c c S 302 20'
Andersen KK Ål 28/4 -k 2/ 2140 k dg - - ejg -

Opdr: Jesper P. Nielsen
Ejer: Jesper P. Nielsen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

LOLA MONTEZ 2

2
3,brun. hp. v Tobin Kronos - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Tulle Toulouse v Great Challenger
Opdr: Charlotte Lohmann & Mads Foget
Ejer: Charlotte Lohmann

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Lohmann C)a

SPRING CLASSIC (SE) 3

3
3,brun. v. v Classic Photo - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Spring Moon v Gentle Star
Opdr: Nils-Göran Nilsson & Göran Olsson
Ejer: Tina Eskesen

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Juul M)

MIGHTY SPRING 2020:1

4
2,brun. hp. v Classichap - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Gehør v Supergill
Opdr: Stutteri Spring & Stald Tårs
Ejer: CDJ Gruppen ApS

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

MUSSE GEJS 2

5
2,lbr. hp. v O'grady - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Tucana v Beaumont Hanover
Opdr: Gunnar Eriksen
Ejer: Stald H.G.

cc Orange/sort,
Eriksen Gunnara

MASTER HANS 3

6
2,lbr. v. v Maharajah - 25:  0  0-0-0  24:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Inez Alki v From Above
Opdr: Bare Hans A/S
Ejer: Bare Hans A/S

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

KL. 16.25

P1 ORANGE
Prøveløb
3-14-årige. 2000 m.  Voltestart.
Godkendelseskrav: 2-årige 1.25.0
 3-årige 1.23.0
 4-årige & ældre 1.22.0
 Monté 1.22.0
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Amerikanerløb m. justering af startspor - 
Max 500 point.

 3-14-årige højst 200.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.
  Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i 
rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-11-12.

SK20250707-1

bV4-1
Tv Trio  1

Gul

ca kl 17:00
2025-07-07
Sk = 06 H
HOUSTON T T 2060:1 14,0AM 116.050

1
6,brun. v. v Maharajah - 25:  7  0-1-3  14,8a  16.300 24:  15  7-3-0  14,0a  96.000 Tot:  24  7-5-3
Chicago T T v Cantab Hall Andersen S D Ål 31/3 -6 5/ 2140 5 16,5 a c c S 31 7'

Nielsen C M Ål 28/4 -6 10/ 2140 d g6 a C c S 128 8'
Andersen S D Sk 19/5 -5 9/ 2550 5 17,8 a C c S 112 7'
Friis M Sk 31/5 -7 2/ 2060 3 14,8 a C c S 84 10'
Friis M Od 20/6 -3 2/ 2140 3 16,2 a C c S 78 10'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Sort/blå/grøn/logo,
År Friis Morten (Tholstrup H)a

CALITO 2 *13,6AK 17,1M 14,7AM 118.476

2
11,brun. v. v Teaser Elegance - 25:  6  0-1-0  13,8a  6.750 24:  12  0-0-3  13,8a  16.850 Tot:  64  7-5-5
Devilina Pride v Little Devil Feltheim R Sk 27/1 -5 7/ 2060 d ufb a c c S 161 10'

Feltheim R Ch 2/2 -4 7/ 1600 5 13,8 a c C S 239 13'
Feltheim R Sk 5/5 -3 5/ 2060 2 16,2 a c C S 81 6'
Feltheim R Ål 26/5 -4 6/ 1640 0 15,9 a c C S 188 8'
Feltheim R Ch 1/6 -2 4/ 2000 0 opg ag C C A 295 10'

Opdr: Peter Frandsen
Ejer: Jane & René Feltheim

cc Hvid/blå,
Feltheim Rene

FAMOUS DREAM 3 13,8AK 15,9M 14,7AM 120.800

3
8,rød. h. v Broad Bahn - 25:  2  0-0-0  16,7a  1.250 24:  1  0-0-0  15,7a  Tot:  53  4-6-8
Kithara v Love You Damsgård T Sk 10/23 -5 4/ 2020 0 24,5 g - - 101 13'

Foget K Od 10/23 -6 1/ 2140 0 17,2 a c c S 474 20'
Svendsen B Sk 5/24 -5 9/ 1600 0 15,7 a c c S 575 13'
Mønster K Sk 7/4 -7 9/ 2060 5 17,6 a c c S 229 8'
Mønster K Sk 5/5 -3 8/ 2060 8 16,7 a C C S 115 6'

Opdr: Scuderia Danimarca
Ejer: Scuderia Danimarca

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Ankerdal F)

HIGHSPEED GARDENIA 4 14,5AK 15,6M *15,0AM 130.100

4
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  11  0-0-2  14,9a  16.500 24:  19  0-2-4  15,5a  25.900 Tot:  54  4-6-11
Joline Tøll v Spotlite Lobell Andreasen M Sk 5/5 -3 7/ 2060 3 16,2 a C C S 120 6'

Andreasen M Sk 19/5 -7 2/ 2020 5 16,4 C C S 286 8'
Andreasen M Ål 2/6 -4 3/ 2160 d g C c S 42 7'
Andreasen M Sk 9/6 -4 4/ 1600 0 16,4 ag C c S 241 10'
Sjunnesson J År 29/6 -6 7/ 1800 3 15,4 a c c S 605 25'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

RIFF EXPRESS* (SE) 5 13,1AK 15,5M 144.415

5
7,brun. v. v Django Riff - 25:  3  0-0-0  17,0a  1.477 24:  14  1-1-1  13,1a  49.817 Tot:  43  2-3-9
Vimse v Skogans Orlov Persson J Ør 21/11 -8m 10/ 2160 0 21,9 - - 52 -

Djuse M E Gæ 27/12 -11 2/ 2140 7 16,6 a - - 61 -
Jonasson Z Es 14/1 -1 11/ 2140n 0 nc a - - 564 -
Ruusuviita T Sk 5/5 -5 2/ 2060 8 17,0 a - - S 945 6'
Ruusuviita T År 16/5 -8 5/ 1800 0 19,1 ag c c S 359 7'

Opdr: Opdrættet I Sverige
Ejer: Timmy Ruusuviita

cc Hvid/blå/gul,
Ruusuviita Timmya

HEART OF STONE 6 *13,6AK 16,4M 13,8AM 148.800

6
6,sbr. h. v Wishing Stone - 25:  6  0-2-0  15,0a  9.300 24:  12  1-2-2  13,6a  46.750 Tot:  43  2-9-5
Somewhere v Gigant Neo Nielsen M Sk 8/3 -6 9/ 2060 6 15,6 a c c S 818 20'

Nielsen M Sk 7/4 -5 3/ 2060 2 15,0 a c c S 300 8'
Nielsen M Sk 19/4 -4 3/ 2020 0 opg g c c S 52 7'
Nielsen M Od 5/6 -2 6/ 2160 2 17,2 c c S 82 7'
Nielsen M Ch 22/6 -4 2/ 2000 0 19,5 g c c S 58 9'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T.a

HENDRIX 7 13,3AK 17,0M 14,7AM 156.200

7
6,brun. v. v S J's Photo - 25:  10  1-0-3  13,4a  19.600 24:  9  0-0-0  14,7a  4.750 Tot:  47  10-1-8
Noomi v Chipmate Davidsen S Sk 27/4 -1m 6/ 2000 3 17,0 c C 405 15'

Davidsen S Sk 19/5 -8m 3/ 2020 3 17,7 c C 102 8'
Foget K Sk 31/5 -7 9/ 2060 0 15,8 a C c A 105 10'
Davidsen S Sk 18/6 -8m 9/ 1600 6 16,4 a c c 95 8'
Foget K Sk 27/6 -5 7/ 1600 3 13,4 a c c A 229 10'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Niels Peder Toft

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Toft N P)a

NORMAAL (NL) 8 13,9AM 15,5M 163.734

8
5,brun. hp. v Love You - 25:  5  0-1-0  14,0a  9.300 24:  17  3-2-1  13,9a  83.389 Tot:  31  4-6-2
Barbara v Eilean Donon Jørgensen B Od 4/4 -4 9/ 1640 4 14,0 a C c S 16 6'

Jørgensen B År 18/4 -5 5/ 1800n 2 15,5 a C c S 37 10'
Jørgensen B Sk 19/5 -2 2/ 2040 4 15,5 C c S 40 8'
Jørgensen B År 28/5 -5 9/ 1800 6 15,1 a C c S 267 20'
Juel J År 13/6 -10 10/ 1800 d g a C c S 381 20'

Opdr: M.T.N. Stable
Ejer: Team World Wide Trot m. flere

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO 

Breumlandevejs Kro præsenterer              
Amerikanerløb m. justering af startspor - Max 500 point
3-14-årige højst 200.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart. Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-
1.000-500-500 (8 præmier) Intet indskud. Hestene sættes ind i 
løbet efter deres startpræmiesum i rækkefølgen:  
1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-11-12. Gavekort til vinderhestens Kusk

KL. 17.00

1 GUL

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 1           B: 7-8-4-6-2-3           C: 5-9 

VINDEREN: Mandagsløb i Skive med fokus på bredden, hvor der blandt andet er en serie pointløb for 
heste med max 500 startpoint. 1 Houston T T er lynhamrende hurtig fra start, og var uheldig senest, 
hvor den måtte bakkes bagom med 400m til mål, men afsluttede rigtig godt til tredjeplads bag Justli-
kejessejames og Euro G K.

MODBUDDET: 7 Hendrix viste kanonform senest her i Skive som tredje på en 1.13-tid til Here’s Johnny 
og Jessica Day. Havde samme kedelige startspor ved dén lejlighed som her, og får igen Kasper Foget 

i sulkyen.OUTSIDEREN: Morten Juul-trænede 8 Normaal galopperede senest i Aarhus, men Love 
You-hoppen har vist rigtig store fartressourcer tidligere, og vil have stor gavn af overpace her. Men 
Houston T T kan ligne en god blank her i V4-spillets første afdeling.

V4-1

ELLIE SAID THAT 9 13,6AK *15,9M 15,3AM 144.700

9
9,brun. hp. v Having Said That - 25:  7  1-0-0  15,8a  6.950 24:  12  2-0-2  16,0a  14.750 Tot:  77  8-7-8
Jolene T v Linus T Kirk L Sk 27/4 -10 3/ 2000 1 15,9 C C S 286 7'

Lauridsen K Sk 19/5 -8m 1/ 2020 6 21,0 c C 181 8'
Kirk L Sk 31/5 -7 7/ 2060 0 17,5 a C c A 228 10'
Kirk L Sk 18/6 -5 8/ 2060 0 15,8 a c c A 645 13'
Lauridsen K Sk 27/6 -8m 4/ 2000 0 19,7 c C 95 5'

Opdr: E.Jensen - I.ochK.Lauridsen
Ejer: Kirsten Lauridsen m. flere

cc Blå/rød,
Lauridsen Kira (Lauridsen K)a

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst.

Læs mere om, hvordan du spiller V4 på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V4

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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TIPS

Amerikanerløb m. justering af startspor - 
Max 500 point.

 3-14-årige højst 200.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.
  Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i 
rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-11-12.

SK20250707-2

bV4-2
Tv Trio  2

Blå

ca kl 17:20
2025-07-07
Sk = 06 H
JACK WEE 2060:1 14,1AK 18,5M 15,7AM 71.400

1
5,brun. v. v Zola Boko - 25:  8  0-1-0  15,9a  11.750 24:  8  0-1-0  15,5a  10.750 Tot:  34  2-4-1
Amy Wee v Judge Joe Nørlem M Ål 17/2 -2 10/ 2140 4 17,5 a c c S 121 10'

Nørlem M Ål 22/2 -2 4/ 1640 d g a C C S 46 6'
Nørlem J Ål 3/3 -4 3/ 2140 8 16,2 a c c S 785 10'
Nørlem M Ål 11/6 -6 7/ 2140 2 15,9 a c c S 1161 13'
Nørlem M Sk 27/6 -6 12/ 2060 0 17,2 ag c c S 244 10'

Opdr: Jørn Nørlem
Ejer: Jørn Nørlem

cc Blå,
Ål Nørlem Martin (Nørlem J)a

JAGUAR 2 14,6AK 16,5M 15,1AM 73.200

2
5,lbr. v. v Ens Snapshot - 25:  10  0-1-1  15,5a  9.400 24:  13  0-0-1  14,6a  12.950 Tot:  38  1-1-4
Alanya Sisa v Torvald Palema Dahlgaard J Sk 7/4 -4 9/ 2060 0 17,1 a c c S 187 8'

Friis M Sk 19/4 -5 8/ 2060 5 16,7 a c c S 192 6'
Mønster K Sk 5/5 -2 8/ 2060 0 opg ag c c S 346 6'
Friis Jan Ål 26/5 -6 10/ 2140 0 17,6 a c c S 850 8'
Olsen F K Sk 27/6 -9 2/ 2060 0 16,5 c c S 278 4'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Stald Thy

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Friis Jan)

GAGARIN 3 14,9AM 17,9M 80.789

3
7,rød. v. v Laughing Stock - 25:  3  0-0-0  15,0a  2.850 24:  11  0-0-1  15,2a  8.500 Tot:  42  2-4-2
Happy Gt v Armbro Goal Friis M Sk 30/9 -2 10/ 2060 0 17,7 ag c c S 72 8'

Friis M Sk 17/11 -4 2/ 2060 0 17,6 a c c S 358 6'
Jørgensen B Sk 7/2 -2 2/ 2060 5 17,3 a C c S 157 10'
Foget K Sk 31/5 -6 5/ 2060 0 16,5 a C c S 403 10'
Foget K Sk 18/6 -5 4/ 2060 4 15,0 a C c S 170 13'

Opdr: Leif Olsen
Ejer: Leif Olsen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

ICONIC FLAME 4 14,8AM 17,4M 82.500

4
5,brun. v. v Tobin Kronos - 25:  10  1-1-0  15,3a  18.800 24:  14  1-1-2  16,0a  37.500 Tot:  37  2-4-3
Mystic Flame v S J's Photo Friis M Sk 7/4 -7 1/ 2060 2 16,9 a c c S 101 8'

Friis M Ch 20/4 -3 3/ 2000 4 16,5 a c c S 115 10'
Friis M Sk 9/6 -5 1/ 2000 0 17,4 c c S 245 10'
Nielsen M M Sk 18/6 -5 5/ 2060 0 15,3 a c c S 280 13'
Jacobsen J C Sk 27/6 -7 1/ 2020 4 17,7 c c S 28 7'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Greenline

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Friis M)

GENERAL G K 5 13,4AK 17,5M 14,6AM 90.297

5
7,brun. v. v From Above U S - 25:  8  2-1-2  14,2a  24.950 24:  18  2-2-4  13,4a  39.947 Tot:  43  5-6-8
Global Royalty v Coktail Jet Fredmar A Ål 28/4 -6 6/ 2140 0 16,9 a C c A 88 8'

Fredmar A Sk 19/5 -5 4/ 2550 3 17,5 a C c A 70 7'
Fredmar A Sk 31/5 -6 7/ 2060 3 16,2 a c c A 91 10'
Fredmar A Sk 18/6 -5 9/ 2060 0 15,6 a c c A 92 13'
Fredmar A Sk 27/6 -6 7/ 2060 5 14,6 a C c A 223 10'

Opdr: Erik Grove
Ejer: Anders Fredmar

cc Blå/hvid,
Fredmar Andersa

HILL SHADOW 6 14,8AM 15,4M 102.600

6
6,brun. h. v Broad Bahn - 25:  1  0-0-0  16,7a  24:  13  3-2-0  14,8a  51.100 Tot:  30  6-4-2
Levi's Lady v Angus Hall Steinlein N Od 4/10 -7 1/ 2140 6 16,7 C c S 28 10'

Juel J Ål 26/10 -7 7/ 1640 4 15,3 a C c S 25 6'
Jørgensen B Sk 17/11 -4 7/ 2060 7 16,9 a C c S 80 6'
Jørgensen B År 30/12 -2 4/ 1800 4 17,8 a C c S 38 13'
Jørgensen B År 29/3 -6 1/ 1800 0 16,7 a C c S 220 20'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Stald Prego

cc Sort/guld/logo,
År Jørgensen Birger (Austevoll M)a

FOCUS P 7 13,5AK 16,8K 15,0AM 107.650

7
8,brun. v. v From Above U S - 25:  10  0-1-0  13,5a  7.900 24:  17  1-0-2  15,5a  14.050 Tot:  60  5-7-4
Octavia v Great Challenger Andersen M År 26/4 -7m 3/ 1800 0 18,2 g C c 150 5'

Andersen M År 16/5 -8 2/ 1800 0 19,1 ag c c S 575 7'
Hviid M År 4/6 -4 7/ 1800 0 16,6 a c c S 261 13'
Andersen M Od 20/6 -7 1/ 2180 6 17,9 C c S 423 7'
Hviid M Sk 27/6 -5 4/ 1600 4 13,5 a c c S 926 10'

Opdr: Pihlkjær Aps
Ejer: Maia G. Andersen

cc Mørkegrøn/sort,
År Hviid Mads (Andersen M)a

HR GREV DITMAR 8 *13,7AK 17,1M 14,4AM 108.147

8
6,brun. v. v Michael's Turn - 25:  8  0-1-3  14,1a  15.250 24:  15  3-2-1  13,7a  64.747 Tot:  30  5-5-5
Bluegrass v Ens Snapshot Friis M Od 14/3 -6 7/ 2140 3 15,8 a C C S 73 10'

Friis M Ål 28/4 -6 8/ 2140 0 16,3 a C c S 165 8'
Friis M Ål 26/5 -4 8/ 1640 5 15,9 a C C S 167 8'
Friis M Ål 11/6 -2 7/ 1640 0 18,5 a c c S 87 13'
Friis M Sk 27/6 -5 1/ 1600 0 14,1 a C C S 68 10'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Søren Knudsen

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

hellisen.dk

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIOKL. 17.20

2 BLÅ

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 5-8-1             B: 6-3-7-9-10-4-2             C: - 

VINDEREN: Endnu et pointløb, og her går vindertippet til 5 General G K, som ganske vist ikke har 
vundet løb et stykke tid nu, og derfor kan være med i et løb for heste med max 500 startpoint. Anders 
Fredmars hest er hurtig fra start, let at placere, og kan også køres på speed, hvis det skal være. Vin-
derchance.

MODBUDDET: 8 Hr Grev Ditmar skuffede som vindertip senest, men er bedst inde på pengene her, og 
har derfor fået det dårligste startspor. Skive-træner Morten Friis kører med fra start, og i modsætning 
til senest mod Here’s Johnny og Jessica Day, så går Hr Grev Ditmar ned i konkurrence her.

OUTSIDEREN: 1 Jack Wee galopperede senest her i Skive, men gik jo forrygende i Aalborg i forrige 
start, hvor den speedede godt, og nåede andenpladsen bag gode Challenge Accepted. Var foran 
andre gode heste som Knock On Wood og Jasmin S H, og fra godt startspor, så skal man se op for 
Familien Nørlems hest her.

V4-2

STATE TROOPER (SE) 9 14,9AM 16,3M 102.478

9
6,mkbr. v. v Ken Warkentin - 25:  10  0-2-0  14,9a  14.600 24:  12  2-1-1  16,4a  35.484 Tot:  34  3-4-3
Karma Zet v Tibbe Lavec Møllenberg D Sk 5/5 -3 1/ 2060 4 16,4 a c c S 341 6'

Møllenberg D Sk 19/5 -5 7/ 2550 2 17,4 a c c S 552 7'
Møllenberg D Sk 9/6 -3 2/ 2020 4 18,5 c c S 162 7'
Møllenberg D Sk 18/6 -5 6/ 2060 0 15,4 a c c S 219 13'
Møllenberg D Sk 27/6 -6 1/ 2060 6 14,9 ag c c S 536 10'

Opdr: Sofia Mattsson
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennis (Møllenberg S)a

HACIENDA 10 14,3AM *16,2M 103.200

10
6,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  9  0-0-0  15,8a  5.000 24:  17  2-0-1  15,3a  22.750 Tot:  59  2-5-4
Pretty Woman v Hr Siem Lønborg H År 17/3 -4 3/ 1800 7 16,9 a c c S 603 10'

Jørgensen B Sk 7/4 -7 6/ 2060 d g a c c S 111 8'
Lønborg H Sk 19/4 -6 10/ 2060 7 17,5 a c c S 236 6'
Rask J Sk 5/5 -3 2/ 2060 0 17,6 a c c S 302 6'
Lønborg H Sk 18/6 -5 10/ 2060 0 17,4 ag c c S 490 13'

Opdr: Margit & Niels J. Jensen
Ejer: Margit & Niels J. Jensen

cc Gul/grøn,
Lønborg Henrik (Jensen N J)a

BDO Skive præsenterer Amerikanerløb m. justering af 
startspor -Max 500 point.
3-14-årige højst 200.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart. Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500- 
1.000-500-500 (8 præmier) Intet indskud.
Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i
rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-11-12.

STATE TROOPER (SE) 9 14,9AM 16,3M 102.478

9
6,mkbr. v. v Ken Warkentin - 25:  10  0-2-0  14,9a  14.600 24:  12  2-1-1  16,4a  35.484 Tot:  34  3-4-3
Karma Zet v Tibbe Lavec Møllenberg D Sk 5/5 -3 1/ 2060 4 16,4 a c c S 341 6'

Møllenberg D Sk 19/5 -5 7/ 2550 2 17,4 a c c S 552 7'
Møllenberg D Sk 9/6 -3 2/ 2020 4 18,5 c c S 162 7'
Møllenberg D Sk 18/6 -5 6/ 2060 0 15,4 a c c S 219 13'
Møllenberg D Sk 27/6 -6 1/ 2060 6 14,9 ag c c S 536 10'

Opdr: Sofia Mattsson
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennis (Møllenberg S)a

HACIENDA 10 14,3AM *16,2M 103.200

10
6,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  9  0-0-0  15,8a  5.000 24:  17  2-0-1  15,3a  22.750 Tot:  59  2-5-4
Pretty Woman v Hr Siem Lønborg H År 17/3 -4 3/ 1800 7 16,9 a c c S 603 10'

Jørgensen B Sk 7/4 -7 6/ 2060 d g a c c S 111 8'
Lønborg H Sk 19/4 -6 10/ 2060 7 17,5 a c c S 236 6'
Rask J Sk 5/5 -3 2/ 2060 0 17,6 a c c S 302 6'
Lønborg H Sk 18/6 -5 10/ 2060 0 17,4 ag c c S 490 13'

Opdr: Margit & Niels J. Jensen
Ejer: Margit & Niels J. Jensen

cc Gul/grøn,
Lønborg Henrik (Jensen N J)a

DANMARKDANMARK
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SE LØBENE - OGSÅ PÅ FARTEN
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Amerikanerløb m. justering af startspor - 
Max 500 point.

 3-14-årige højst 200.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.
  Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i 
rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-11-12.

SK20250707-3

bV5-1
V4-3
Tv Trio  3

Rød

ca kl 17:40
2025-07-07
Sk = 06 H
J C PILBRO 2060:1 16,2AK 19,2K 16,6AM 34.450

1
5,mkbr. v. v Uncle Lasse - 25:  8  0-1-1  16,2a  11.250 24:  17  0-1-3  17,0a  23.200 Tot:  26  0-2-4
Vakker v Up Front Larry Mønster K Sk 7/4 -2 9/ 2060 2 16,6 a C C S 883 8'

Friis M Sk 19/4 -3 2/ 2060 4 18,3 a C C S 28 6'
Friis M Sk 5/5 -7 10/ 2060 3 nc a - - S 91 6'
Friis M År 16/5 -2 8/ 1800 0 16,2 ag C c S 255 8'
Friis M Sk 31/5 -5 6/ 2060 0 17,1 a c c S 370 10'

Opdr: Ivan Krieger
Ejer: Ivan & Kristine Krieger

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

HANCOCK N (NO) 2 16,3AK 17,7K 16,8AM 36.100

2
6,brun. v. v Classic Grand Cru - 25:  6  0-0-1  16,4a  6.000 24:  13  0-1-2  16,3a  19.350 Tot:  26  1-1-4
Jenny's Angels v Donato Hanover Kjær R År 24/2 -1 7/ 1800 3 19,9 a c C S 61 10'

Kjær R År 17/3 -1 11/ 1800 7 16,8 a C C S 602 10'
Olsen J Ål 13/4 -3 1/ 1640 0 16,4 a C C A 263 6'
Foget K År 4/6 -5 7/ 1800 0 19,1 a c C S 351 13'
Foget K Sk 18/6 -2 3/ 2060 0 16,8 a C C S 564 13'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Stall Jets

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

ERIC BANKER* (SE) 3 16,7AM 16,9M 37.541

3
5,brun. v. v Orlando Vici - 25:  9  0-3-1  16,7a  13.400 24:  15  1-1-3  17,1a  24.141 Tot:  26  1-4-4
Micro Pearl v Micro Mesh Korfitsen N Od 17/4 -5 1/ 2140 0 opg g c c S 67 8'

Korfitsen N Ål 21/4 -8 3/ 2140 2 17,5 c c S 47 8'
Korfitsen N Sk 19/5 -3 2/ 2020 2 16,9 c c S 68 8'
Korfitsen N Sk 31/5 -5 8/ 2060 0 18,6 ag c c S 72 10'
Korfitsen N Ål 25/6 -6 3/ 2160 0 17,7 g c c S 82 8'

Opdr: Kent Eliasson
Ejer: Kent Eliasson

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

HOSKA 4 15,1AK 16,6K 15,7AM 41.850

4
6,brun. hp. v Ens Snapshot - 25:  9  1-2-1  15,1a  12.000 24:  18  0-0-2  15,9a  14.650 Tot:  44  1-3-5
Sorbetto v Legendary Lover K Damsgård T Sk 19/4 -8 6/ 1620 0 18,3 c c S 138 4'

Damsgård T Sk 5/5 -8 6/ 2020 4 17,3 - - S 134 4'
Damsgård T Sk 19/5 -9 4/ 1620 2 16,6 C c S 107 4'
Damsgård T Ål 2/6 -2 8/ 1640 4 15,1 a C c A 202 8'
Damsgård T Sk 18/6 -2 6/ 2060 3 15,7 a c C A 144 13'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Gitte & Jan Løvig & Theo Damsgård

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen G)a

KEEP THE CHANGE (FR) 5 14,9AK 43.889

5
5,brun. v. v Timoko - 25:  3  0-0-0  14,9a  2.246 24:  12  1-1-2  16,8a  40.837 Tot:  16  1-1-2
Datrix v Coktail Jet Jongejans N Wo 20/12 -1 3/ 2600 6 18,1 a - - 73 -

Bakker R Wo 27/12 -2 3/ 2600 d g a - - 86 -
van Rijn J Wo 1/3 -2 4/ 2600 7 17,2 a - - 328 -
Brouwer M Wo 14/3 -1 7/ 2100 d g a - - 209 -
Jørgensen B Sk 27/6 -3 9/ 1600 5 14,9 a c c S 104 10'

Opdr: Jan Stins
Ejer: Team World Wide Trot

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

BOSTON (NO) 6 15,3AK 15,8M 15,5AM 44.500

6
5,brun. v. v S J's Caviar - 25:  6  0-1-1  15,3a  9.500 24:  12  2-1-3  15,5a  33.500 Tot:  20  2-2-4
Mohegan v Andover Hall Westergaard K Ål 22/2 -1 4/ 1640 3 16,5 a c c S 34 6'

Westergaard K Ål 3/3 -2 9/ 2140 7 17,7 a c c S 382 10'
Westergaard K Ål 23/3 -4 9/ 1640 0 16,0 a c c S 257 6'
Andersen KK Ål 13/4 -3 4/ 1640 2 15,3 a c c S 53 6'
Nielsen C M Ål 2/6 -2 7/ 1640 0 16,2 a c c S 68 8'

Opdr: Tom Vestrheim
Ejer: Jens Erik Grøn

cc Sort/hvid,
Ål Westergaard Kaj

HANSI ELHOLM 7 14,8AM *17,4M 56.500

7
6,brun. v. v Dominion Beach - 25:  4  0-0-0  16,6a  24:  11  1-1-3  14,8a  33.650 Tot:  31  1-2-5
Sofia Boko v Mack Lobell Rodkjær S Ål 14/11 -5 5/ 2140 0 opg g c C S 387 7'

Henriksen M Ål 21/4 -1 5/ 1640 0 16,6 a c C S 229 8'
Rodkjær S Ål 23/5 -4 4/ 2140 0 20,3 g c C S 158 7'
Jørgensen B Ål 11/6 -6 9/ 2140 d g6 a c C S 400 13'
Jensen M S Ål 21/6 -3 5/ 2140 0 19,6 a c c S 225 13'

Opdr: Svend Christensen
Ejer: Søren Rodkjær & Jens Karl Jensen

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Rodkjær S)a

GRANDE FINALE 8 15,6AK *15,4K 16,6M 66.550

8
7,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 25:  15  1-0-1  16,6a  7.700 24:  31  2-3-3  16,4a  24.750 Tot:  88  4-4-7
Phanou v Extreme Aunou Kirk L Od 9/5 -7 3/ 2640 0 20,8 g C c S 511 7'

Kirk L Sk 19/5 -5 1/ 2550 0 19,4 a c c S 363 7'
Andersen C Sk 31/5 -9 4/ 2000 0 18,7 c c S 328 4'
Kirk L Sk 18/6 -9 1/ 1600 1 15,4 c c S 23 4'
Lauridsen K Sk 27/6 -6 9/ 2060 0 16,6 a c c S 329 10'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Blå/rød,
Lauridsen Kira (Poulsen L)a

1887
Group
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SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 5-4-3-10            B: 6-1-2             C: 7-9-8

GEORG BOX 9 *14,9AK 16,9M 15,9AM 43.900

9
7,rød. v. v Michael's Turn - 25:  3  0-0-0  16,5a  1.500 24:  11  2-0-1  14,9a  22.000 Tot:  34  3-0-5
Paloma Østervang v Extreme Aunou Friborg K Od 6/12 -4 7/ 2140 0 19,3 a C c S 442 10'

Foget K Ål 17/1 -3 2/ 1640 8 16,5 a c c S 215 10'
Andersen KK Ål 22/2 -1 8/ 1640 8 17,7 a c c S 60 6'
Knudsen N Ål 21/4 -3 1/ 2140 0 21,3 c c S 504 7'
Uglebjerg A Ål 23/5 -km 1/ 2140 k 23,8 g - - ejg -

Opdr: Jørn Fuhlendorff
Ejer: Stald Boxing

cc Beige/grøn/reklame,
År Juel Jeppe (Fuhlendorff J)a

KADU MOSEBY 10 *14,8AK 17,8M 15,8AM 53.850

10
4,brun. v. v Dominion Beach - 25:  11  1-1-1  14,8a  23.350 24:  9  2-0-0  17,2a  30.500 Tot:  20  3-1-1
Duka Moseby v The Liquidator Andersen K År 18/4 -3 2/ 1800n 0 19,4 ag c c S 247 10'

Andersen K Ål 28/4 -5 9/ 2140 4 17,4 a c c S 138 8'
Andersen K Ål 7/5 -6 5/ 2140 4 15,8 a - - 268 15'
Andersen K Ål 26/5 -6 1/ 2140 5 16,5 a c c S 104 8'
Andersen K Ål 11/6 -6 1/ 2140 0 18,4 ag C c S 287 13'

Opdr: Bent Lindgren Larsen
Ejer: Bent Lindgren Larsen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Larsen B L)a

VINDEREN: Igen-igen et pointløb for heste med max 500 startpoint. Den store hesteejer Frank Kjelde 
og Skive-træner Morten Juul har vundet utallige løb sammen, og her kan endnu en ”pind” komme. 5 
Keep The Change er ny i stalden, og debuterede på seneste løbsdag her i Skive, hvor den tidsmæs-
sigt var godkendt, men ikke helt havde den forventede speed i opløbet efter et perfekt løb i tredje par 
udvendigt. Nu første række.

MODBUDDET: 4 Hoska er kommet tilbage til klasseløbene efter nogle starter i formløbssammenhæng. 
Har gjort det flot med fjerdeplads og tredjeplads på 1.15-tider, og de seneste to tidsnoteringer har 
været ny rekord på distancen, så den store Ens Snapshot-hoppe kan med bare en smule racing luck 
sagtens løbe med vinderbuketten her.

OUTSIDEREN: Aalborg-træner Nicklas Korfitsen kommer til Skive denne mandag, og med sig har han 
blandt andre 3 Eric Banker, som har stor kapacitet og fart, men galopperer for ofte. Kenneth Andersen 
kører 10 Kadu Moseby, som er klart bedre end resultatrækken, og kan slå til, hvis de andre
får kørt for hurtigt undervejs.

GEORG BOX 9 *14,9AK 16,9M 15,9AM 43.900

9
7,rød. v. v Michael's Turn - 25:  3  0-0-0  16,5a  1.500 24:  11  2-0-1  14,9a  22.000 Tot:  34  3-0-5
Paloma Østervang v Extreme Aunou Friborg K Od 6/12 -4 7/ 2140 0 19,3 a C c S 442 10'

Foget K Ål 17/1 -3 2/ 1640 8 16,5 a c c S 215 10'
Andersen KK Ål 22/2 -1 8/ 1640 8 17,7 a c c S 60 6'
Knudsen N Ål 21/4 -3 1/ 2140 0 21,3 c c S 504 7'
Uglebjerg A Ål 23/5 -km 1/ 2140 k 23,8 g - - ejg -

Opdr: Jørn Fuhlendorff
Ejer: Stald Boxing

cc Beige/grøn/reklame,
År Juel Jeppe (Fuhlendorff J)a

KADU MOSEBY 10 *14,8AK 17,8M 15,8AM 53.850

10
4,brun. v. v Dominion Beach - 25:  11  1-1-1  14,8a  23.350 24:  9  2-0-0  17,2a  30.500 Tot:  20  3-1-1
Duka Moseby v The Liquidator Andersen K År 18/4 -3 2/ 1800n 0 19,4 ag c c S 247 10'

Andersen K Ål 28/4 -5 9/ 2140 4 17,4 a c c S 138 8'
Andersen K Ål 7/5 -6 5/ 2140 4 15,8 a - - 268 15'
Andersen K Ål 26/5 -6 1/ 2140 5 16,5 a c c S 104 8'
Andersen K Ål 11/6 -6 1/ 2140 0 18,4 ag C c S 287 13'

Opdr: Bent Lindgren Larsen
Ejer: Bent Lindgren Larsen

cc Blå/rød/hvid logo,
Ål Andersen Kenneth (Larsen B L)a

V4-3 V5-1
Blokhus lys Amerikanerløb m. justering af startspor -
Max 500 point.
3-14-årige højst 200.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart. Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-
500-500 (8 præmier) Intet indskud.
Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i
rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-11-12.

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V5 
på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V5

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen
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Monteserien, indl.afd. - Amerikanerløb.

 4-14-årige.
 2060 m. Monté. Autostart.
 Præmier: 10.000-7.000-5.000-3.500-2.500-2.000 (6 præmier) 
Intet indskud.

SK20250707-4

bV5-2
V4-4
Tv Trio  4

Grøn

ca kl 18:00
2025-07-07
Sk = 06 H
RAMSEAS STATEMENT (SE) 2060:1 14,4AK 15,9M 183.654

1
8,mkbr. v. v Red Hot Dynamite - 25:  10  0-3-2  15,1a  51.070 24:  13  2-1-3  14,4a  70.655 Tot:  41  3-6-6
Dance v Coktail Jet Pilroth A Hd 15/3 -7m 5/ 2160 2 17,3 - - 40 -

Svendsen M Sk 27/4 -1m 7/ 2000 4 17,2 c c 125 15'
Svendsen M Sk 19/5 -8m 5/ 2020 5 18,3 c c 62 8'
Svendsen C Sk 18/6 -8m 5/ 1600 3 15,1 a c c 169 8'
Svendsen C År 28/6 -7m 3/ 2320 0 opg g c c 273 25'

Opdr: Jörgen Carlström
Ejer: Bare Hans A/S, C. & M. Svendsen

cc Sort/guld/logo,
Svendsen Maria (Svendsen B)

PETRA H (DE) 2 13,8AK 16,1M 13,9AM 199.946

2
8,brun. hp. v Timoko - 25:  2  0-0-0  15,3a  24:  9  1-1-1  13,9a  35.962 Tot:  46  6-6-6
Oh La La v Love You Johansson G Jæ 2/10 -9 5/ 2140 4 13,9 a - - 142 -

Korfitsen N Sk 29/10 -5 11/ 2060 4 15,5 a c c A 137 38'
Nielsen M M Sk 8/11 -2 5/ 2060 2 16,6 a c c A 37 20'
Uglebjerg A Sk 27/4 -1m 5/ 2000 d g c c 108 15'
Haagensen N Ch 11/5 -13 2/ 2000 0 15,3 a c c A 730 25'

Opdr: Catrin Herriger
Ejer: Stald Healthy Horse-Bornholm

cc Rød/sort,
År Mechlenburg Marianne (Johnsen M)a

GABRIEL CROSS 3 12,9AK 16,2K *13,8AM 292.638

3
7,brun. v. v Scarlet Knight - 25:  7  0-2-1  13,8a  16.500 24:  13  4-2-1  13,3a  54.050 Tot:  51  12-12-3
Oiseau v Andover Hall Jørgensen B Od 17/4 -6 10/ 2140 0 14,7 ag c c S 121 20'

Jørgensen B Ch 2/5 -3 2/ 1600 3 13,8 a C c S 73 10'
Juel J Od 9/5 -3 2/ 2140 5 14,1 a C c S 64 10'
Andersen K Sk 31/5 -4 6/ 2060 0 16,4 ag c c S 290 10'
Sjunnesson J År 28/6 -8 8/ 1800 5 15,6 a c c S 377 25'

Opdr: Helene Nedergaard
Ejer: Paw Nedergaard

cc Brun/grøn/hvid logo,
Od Gammelgård Sabina

JESSE SCHERMER (NL) 4 11,8AK 15,2M 13,8AM 348.414

4
9,brun. v. v Muscles Yankee - 25:  8  0-1-1  14,8a  12.150 24:  15  0-3-4  13,2a  41.450 Tot:  91  13-15-16
Wolment Schermer v Incredible Crafts Borup T Sk 8/3 -2m 1/ 2020 4 16,4 c c 245 10'

Borup T Ål 23/3 -7m 6/ 1640 2 14,8 a c c 119 8'
Nielsen M M Ål 26/5 -5 6/ 2140 5 16,0 a c c S 182 8'
Andersen P Ø Sk 9/6 -3 2/ 2040 d frd0 c c S 206 7'
Friis M Sk 27/6 -4 7/ 2060 4 14,8 a C C S 133 10'

Opdr: Stal Schermer
Ejer: PALS Holding ApS & T. Borup

cc Blå/sølv/reklame,
Borup Tineke (Friis M)

KEEPONRUNNING S (SE) 5 13,3AK 15,7M 14,8AM 362.585

5
7,brun. v. v Orlando Vici - 25:  12  3-0-1  14,8a  27.850 24:  21  2-1-3  14,9a  62.858 Tot:  69  13-6-10
Alphabet Street v Pine Chip Fly O År 26/4 -7m 7/ 1800 5 18,1 c c 59 5'

Mønster M Od 9/5 -8m 4/ 2160 1 16,3 c c 24 5'
Boeck C M Ch 18/5 -7m 3/ 2000 3 14,8 a C C 164 10'
Becker J Od 5/6 -4 1/ 2220 0 24,4 g c c S 235 4'
Boeck C M Ål 21/6 -6m 2/ 2140 4 14,9 a C C 141 10'

Opdr: Lundängen Invest AB
Ejer: Mette Carlsen

cc Blå/sort/hvid,
Od Carlsen Mettea

BARATEAU (DE) 6 10,9AK 14,8M *12,9AM 370.816

6
9,mkbr. h. v Love You - 25:  9  1-4-1  14,3a  47.100 24:  9  0-2-3  12,4a  38.168 Tot:  55  14-14-10
Bring A Smile v Andover Hall Kjær R Sk 7/4 -6 4/ 2060 3 14,5 a C c S 38 8'

Uglebjerg A Sk 19/4 -7m 3/ 2060 2 14,5 a c c 102 10'
Mønster M Sk 27/4 -1m 3/ 2020 1 15,4 c c 34 15'
Kjær R År 28/5 -3 4/ 2920 2 16,5 g - - 193 15'
Juel J År 28/6 -8 6/ 1800 0 15,7 a C c S 75 25'

Opdr: Dr. Friedrich Gentz
Ejer: Team World Wide Trot & K. Madsen

cc Blå/hvid,
Uglebjerg Anette (Juul M)

ENFORALLE P 7 11,5AK 14,5M 13,6AM 526.276

7
9,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  9  0-1-1  12,6a  21.000 24:  20  4-3-4  13,2a  107.248 Tot:  85  13-10-13
Wendy Jo Rogue v Lindy Lane Friborg K Ål 6/4 -5 1/ 2140 5 14,1 a c C S 295 20'

Boeck C M Sk 19/4 -7m 4/ 2060 5 16,5 a c C 134 10'
Nielsen M M Ål 14/5 -5 7/ 2140 4 15,7 a c C S 95 20'
Nielsen M M Od 6/6 -3 2/ 2140n 0 14,3 a c C S 381 50'
Nielsen M M Od 20/6 -4 7/ 1640 4 12,6 a C C S 313 10'

Opdr: Morten Pedersen
Ejer: Morten Pedersen

cc Rød/sort,
Boeck Camilla Munk (Pedersen M)a

STARO OBRIGADO (SE) 8 11,6AK 13,9M *12,3AM 748.786

8
8,brun. v. v Lavec Kronos - 25:  10  1-0-0  15,0a  7.977 24:  10  2-1-0  11,6a  78.000 Tot:  54  13-9-2
Staro Fairytale v Cantab Hall Nielsen J År 2/5 -4 1/ 1880 0 16,8 g C c S 431 4'

Madsen K År 16/5 -10 1/ 2380 0 18,2 C c S 226 4'
Nielsen J År 4/6 -7 1/ 1880 1 17,3 C C S 128 4'
Nielsen J År 13/6 -11 4/ 1840 0 18,4 C C S 318 7'
Jørgensen B Sk 18/6 -1 3/ 2060 4 15,8 a c c S 167 20'

Opdr: Staffan B. Nilsson
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Brun/guld/orange,
År Madsen Karina (Madsen K)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Lynggaards Hestefysioterapi præsenterer
Montéserien, indl.afd. - Amerikanerløb
4-14-årige.2060 m. Monté. Autostart.
Præmier: 10.000-7.000-5.000-3.500-2.500-2.000  
(6 præmier) Intet indskud.
Gavekort til vinderhestens kusk

KL. 18.00

4 GRØN

M.D.S. M.D.S.

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 10            B: 6-9-11-7-5-8-4-3-1-2            C: -

VINDEREN: Dagens montéløb er inkluderet i V5 og V4 denne mandag, og det er jo fordi det er et ka-
nonløb. Danmarks ubetinget bedste montéhest er 10 Tour Eiffel, og den var senest tredje i Åby Monté 
Trophy bag topheste som First One Diamond og Kaxig In. Bagspor her, men bør vinde let endda.

MODBUDDET: 6 Barateau er lynhurtig fra start, og har startspor indvendig for en anden starthurtig 
hest, nemlig Enforalle P. Dermed kan Anette Uglebjerg sandsynligvis drøne til spids, hvorfra Love 
You-sønnen går rigtig godt. Var senest ude i hård konkurrence i Grand Prix-weekenden mod heste som 
Henri Cloc og Conair M.

OUTSIDEREN: Ronja Walter kommer igen op fra Tyskland med 9 Gold Cap B R, som flere gange har 
været besejret af Tour Eiffel. Senest blev det til en ny andenplads til Michelle Mønster, som denne 
gang sad på Smokin Joe. Gold Cap B R afviste netop Chablis, som også er med i dette løb, og har 
igen triochance.

GOLD CAP B R* (DE) 9 *11,3AK 14,3M 765.346

9
8,brun. v. v Prodigious - 25:  8  2-4-1  14,5a  51.538 24:  18  2-4-4  13,3a  94.466 Tot:  61  11-16-11
Baccara B R v Gigant Neo Marsing N Sk 8/3 -2m 3/ 2040 2 15,0 c c 61 10'

Walter R Sk 19/4 -7m 6/ 2060 3 14,5 a c c 73 10'
Walter R Bm 1/6 -4m 5/ 2020 d g - - 19 -
Walter R Nl 9/6 -1m 6/ 2085 2 19,3 - - 36 -
Walter R Ål 21/6 -6m 5/ 2140 2 14,5 a c C 33 10'

Opdr: Bernhard Rosengarten
Ejer: Thomas Freitag

cc Sort/sølv/rød/logo,
Walter Ronja (Walter M)

TOUR EIFFEL* (SE) 10 *11,8AK *14,1M 12,5AM 960.047

10
11,rød. hp. v Qwerty - 25:  10  7-1-1  12,7a  153.259 24:  17  5-2-1  12,9a  188.154 Tot:  105  27-16-11
Pilgrims Tina v Credit Winner Mønster M Sk 19/4 -7m 7/ 2060 1 13,8 a c c 12 10'

Mønster M Åb 3/5 6/ 2140 2 12,8 a - - 48 -
Mønster M Ch 18/5 -7m 4/ 2000 1 13,5 a c c 10 10'
Mønster M Ål 2/6 -6m 1/ 2200 d g c c 12 8'
Mønster M Åb 26/6 -9m 5/ 2140 3 13,0 a - - 168 -

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Anita Gregersen & Stald Højvang

cc Rød/sølv/hvid,
År Mønster Michelle (Melin M)a

CHABLIS 11 13,2AM *14,2M 962.838

11
11,lbr. v. v Love You - 25:  12  0-1-1  13,2a  29.000 24:  18  1-4-0  13,8a  64.000 Tot:  136  28-17-12
Moneypenny v Angus Hall Merrild R Sk 19/4 -7m 8/ 2060 4 16,5 a c c 357 10'

Andersen KK Sk 27/4 -3 1/ 3010 5 16,1 C C S 388 25'
Merrild R Ch 18/5 -7m 5/ 2000 2 14,8 a C C 196 10'
Foget K Od 6/6 -7 1/ 2140 d g a C C A 635 50'
Merrild R Ål 21/6 -6m 7/ 2140 3 14,5 a C C 92 10'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: M. Thorup, C. & R. Merrild

cc Blå/gul/logo,
Merrild Regitze (Thorup M)a

GOLD CAP B R* (DE) 9 *11,3AK 14,3M 765.346

9
8,brun. v. v Prodigious - 25:  8  2-4-1  14,5a  51.538 24:  18  2-4-4  13,3a  94.466 Tot:  61  11-16-11
Baccara B R v Gigant Neo Marsing N Sk 8/3 -2m 3/ 2040 2 15,0 c c 61 10'

Walter R Sk 19/4 -7m 6/ 2060 3 14,5 a c c 73 10'
Walter R Bm 1/6 -4m 5/ 2020 d g - - 19 -
Walter R Nl 9/6 -1m 6/ 2085 2 19,3 - - 36 -
Walter R Ål 21/6 -6m 5/ 2140 2 14,5 a c C 33 10'

Opdr: Bernhard Rosengarten
Ejer: Thomas Freitag

cc Sort/sølv/rød/logo,
Walter Ronja (Walter M)

TOUR EIFFEL* (SE) 10 *11,8AK *14,1M 12,5AM 960.047

10
11,rød. hp. v Qwerty - 25:  10  7-1-1  12,7a  153.259 24:  17  5-2-1  12,9a  188.154 Tot:  105  27-16-11
Pilgrims Tina v Credit Winner Mønster M Sk 19/4 -7m 7/ 2060 1 13,8 a c c 12 10'

Mønster M Åb 3/5 6/ 2140 2 12,8 a - - 48 -
Mønster M Ch 18/5 -7m 4/ 2000 1 13,5 a c c 10 10'
Mønster M Ål 2/6 -6m 1/ 2200 d g c c 12 8'
Mønster M Åb 26/6 -9m 5/ 2140 3 13,0 a - - 168 -

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Anita Gregersen & Stald Højvang

cc Rød/sølv/hvid,
År Mønster Michelle (Melin M)a

CHABLIS 11 13,2AM *14,2M 962.838

11
11,lbr. v. v Love You - 25:  12  0-1-1  13,2a  29.000 24:  18  1-4-0  13,8a  64.000 Tot:  136  28-17-12
Moneypenny v Angus Hall Merrild R Sk 19/4 -7m 8/ 2060 4 16,5 a c c 357 10'

Andersen KK Sk 27/4 -3 1/ 3010 5 16,1 C C S 388 25'
Merrild R Ch 18/5 -7m 5/ 2000 2 14,8 a C C 196 10'
Foget K Od 6/6 -7 1/ 2140 d g a C C A 635 50'
Merrild R Ål 21/6 -6m 7/ 2140 3 14,5 a C C 92 10'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: M. Thorup, C. & R. Merrild

cc Blå/gul/logo,
Merrild Regitze (Thorup M)a

V4-4 V5-2
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Klasse II - 3- og 4-års løb.

 3-4-årige højst 25.000 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 8.001 kr
 Præmier: 10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.000-2.000-2.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20250707-5

V5-3
Tv Trio  5

Hvid

ca kl 18:20
2025-07-07
Sk = 06 H
LOTTE BAY 2000:1 19,5M 16,9AM 7.000

1
3,brun. hp. v Beer Summit - 25:  5  0-1-0  19,5  7.000 24:  0  0-0-0  Tot:  5  0-1-0
Olympia Bay v Coktail Jet Nielsen M M Ål 1/2 -7 2/ 2140 5 19,5 C c S 133 10'

Nielsen M M Od 28/2 -1 1/ 2140 4 19,5 c c S 252 10'
Nielsen M M Sk 8/3 -1 9/ 2060 0 20,8 ag c c S 190 8'
Jørgensen B Sk 31/5 -1 3/ 2060 2 16,9 a c c S 59 8'
Jørgensen B Sk 27/6 -1 2/ 2060 5 19,7 ag c c S 19 8'

Opdr: Lindy Holm
Ejer: Lindy Holm

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

LIANE LEE 2 21,1M 19,3AM 4.750

2
3,mkbr. hp. v Teddybear Song - 25:  3  0-0-0  21,1  4.750 24:  0  0-0-0  Tot:  3  0-0-0
Tender Kronos v Muscles Yankee Andersen KK Ål 10/1 -k 2/ 2140 k dg - - ejg -

Westergaard K Ål 6/4 -k 2/ 2180 k 20,5 - - gk -
Westergaard K Ål 28/4 -1 1/ 2140 5 19,3 a c c S 180 8'
Westergaard K Ål 26/5 -8 6/ 2140 d g c c S 512 8'
Westergaard K Ål 21/6 -7 2/ 2140 4 21,1 g c c S 184 10'

Opdr: Flemming Alexandersen
Ejer: Stald Haldager (K.Westergaard)

cc Sort/hvid,
Ål Westergaard Kaj

KHEPRI 2020:1 18,9M 14,9AK 16,8AM 15.500

3
4,sbr. v. v Ens Snapshot - 25:  6  0-0-2  19,2  11.500 24:  6  0-0-1  18,9  4.000 Tot:  12  0-0-3
Venus V v Angus Hall Andersen KK Sk 7/4 -1 1/ 2060 4 18,5 a c c A 200 8'

Juul K Sk 19/4 -2 4/ 2000 3 19,9 c c S 151 10'
Jonassen T Ch 18/5 -2 1/ 2020 6 19,2 c c S 63 10'
Juel J Sk 31/5 -3 4/ 2060 0 16,8 a c C A 162 10'
Juel J Od 20/6 -5 4/ 1640 3 14,9 a c C S 142 8'

Opdr: Dorthe Christensen ApS
Ejer: Ole & Jane Søndergaard Andersen

cc Blå/grå/rød,
Ål Juul Kristian (Nielsen M B)

LIFE OF KYVSGÅRD 2 18,2M 17,9AM 19.400

4
3,brun. hp. v From Above U S - 25:  5  1-1-1  18,2  19.400 24:  0  0-0-0  Tot:  5  1-1-1
KeyOf Life Diamant v Varenne Jensen M Od 25/4 -2 2/ 2140 8 17,9 a c c S 332 15'

Jensen M Ål 7/5 -9 6/ 2140 2 18,6 - - 182 8'
Jensen M Ål 14/5 -8 1/ 2140 5 nc a c c S 161 8'
Jensen M Ål 2/6 -7 5/ 2160 3 18,2 c c S 333 8'
Jensen K Ål 21/6 -7 1/ 2160 1 18,8 c c S 34 10'

Opdr: Peter & Inge Sudergaard
Ejer: Jeanette H. Jensen

cc Sort/reklame,
År Jensen Kaj

KLOPP 3 17,9M 17,6AM 24.750

5
4,brun. v. v Ravenna - 25:  6  0-1-1  17,9  12.900 24:  8  0-1-0  20,1  11.850 Tot:  14  0-2-1
Moniatimes v Mr Flirt Kjær R Sk 7/2 -1 3/ 2060 3 17,8 a c c A 117 10'

Kjær R Od 28/3 -5 4/ 2140 6 19,6 C c S 165 15'
Jørgensen B Od 25/4 -7 2/ 2140 0 18,7 C c S 208 10'
Kjær R År 4/6 -6 10/ 1800 7 18,6 a C c S 256 15'
Kjær R Ch 2/7 -1 3/ 2020  - - 13'

Opdr: Jens Brix Pedersen
Ejer: Tina Eskesen

cc Blå/sort/guld/logo,
Od Andreasen Martin (Poulsen M)a

KANON VINCENT 4 18,9M 18,7AK 14.000

6
4,lbr. hp. v From Above U S - 25:  11  0-0-0  18,9  14.000 24:  1  0-0-0  22,0  Tot:  12  0-0-0
Dreamabout Vincent v Blue Mac Lad Nielsen K Ål 13/4 -6 1/ 2140 5 20,7 c c S 626 10'

Juul K Sk 5/5 -4 2/ 2000 4 18,9 c c S 867 10'
Friborg K Sk 19/5 -1 3/ 2020 0 20,8 c c S 1202 8'
Hviid M År 4/6 -6 7/ 1800 8 18,7 a c C S 681 15'
Nielsen K Ål 21/6 -7 4/ 2160 7 21,8 c C S 240 10'

Opdr: Stutteri Vincent
Ejer: Agroadvice ApS

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Friis Jan)

KNIGHTRIDER SHADOW 5 18,1M 17,0AM 24.600

7
4,sbr. v. v Dominion Beach - 25:  0  0-0-0  24:  10  0-1-1  18,1  24.600 Tot:  10  0-1-1
Emily Shadow v Pine Chip Olsen F K Od 16/8 -2 8/ 1640 0 17,7 ag c c A 233 8'

Olsen F K Ch 23/8 -2 7/ 2000 5 18,1 a C C S 193 13'
Olsen F K Od 27/9 -2 1/ 2140 3 17,0 a C C S 300 15'
Olsen F K Ål 26/10 -4 8/ 2160 6 18,1 C C S 45 10'
Mønster K År 15/11 -5 1/ 1800 5 18,1 c C S 49 10'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: B.Emborg,F.Kragh Olsen & A.Gylling

cc Sort/grøn,
Ål Olsen Frederik Kragha

LIFESTYLE 6 18,6M 17,2AM 15.000

8
3,brun. h. v Chocolatier - 25:  2  0-1-0  18,6  15.000 24:  0  0-0-0  Tot:  2  0-1-0
Swiss Watch v From Above Juel J Ål 13/4 -k 1/ 2140 k 18,9 - - gk -

Juel J Ål 7/5 -8 1/ 2140 2 18,6 - - 17 15'
Jørgensen B Ål 14/5 -1 4/ 2140 4 17,2 a c c S 113 15'

Opdr: Bjarke Thomsen
Ejer: Team Juel

cc Grøn/beige/rød/logo,
Ål Bäckman Sarah (Juel J)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIOKL. 18.20

5
�������

HVID

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 1-4-5             B: 8-9-3-2-7            C: 6

VINDEREN: 3- og 4-årsløb, hvor der er visse restriktioner på kuskenes resultater de seneste sæsoner. 
Således må Birger Jørgensen ikke køre 1 Lotte Bay, som i stedet får sin træner Morten Juul i sulkyen. 
Skive-træneren kører ganske gode løb, og fra et perfekt spor i volten, så kan Lotte Bay føre rundt om. 
Vinderchance fejlfrit. 

MODBUDDET: 4 Life Of Kyvsgård vandt senest i Aalborg med sin træner Kaj Jensen i sulkyen. Løbet 
som From Above U S-hoppen vandt er et løb meget lignende dette, og Jensen har givet sig selv gen-
valg i sulkyen. 

OUTSIDEREN: 5 Klopp har endnu ikke vundet løb i karrieren, men er kommet tæt på nogle gange efter 
skiftet til Odense-amatørerne Mikael Poulsen/Tina Eskesen. Klopp starter tæt for tiden, og spillerne 
skal bemærke starten på Lunden onsdag 2. juli efter deadline på disse tips.

KEEP FLYING 7 *19,1M 16,3AK 18,7AM 18.700

9
4,mkbr. hp. v Great Challenger - 25:  7  0-0-1  21,5  7.400 24:  4  1-0-2  19,1  11.300 Tot:  11  1-0-3
Paisley v Rite On Line Nielsen M Sk 5/5 -4 7/ 2020 0 21,5 g C c S 97 10'

Damsgård T Sk 19/5 -3 3/ 2000 d g c c S 165 8'
Damsgård T År 4/6 -6 12/ 1800 5 18,2 a c c S 166 15'
Damsgård T År 13/6 -4 6/ 1800 0 16,3 ag c c S 578 20'
Nielsen M År 29/6 -11 1/ 1800 5 18,1 a c c S 165 15'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Nielsen M)a

Brugsen i Balling præsenterer 
Klasse II - 3- og 4-års løb.
3-4-årige højst 25.000 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 8.001 kr
Præmier: 10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.000-2.000-
2.000 (8 præmier) Intet indskud.

V5-3
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KATJA K 9 16,6AK 21,5M 26.100

9
4,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  5  0-0-0  16,6a  9.500 24:  3  1-0-0  18,3a  16.600 Tot:  8  1-0-0
Nanny Fine v Gill's Victory Lønborg H År 13/1 -5 6/ 1800 4 20,7 a c c S 43 10'

Lønborg H År 17/3 -5 9/ 1800 5 19,8 ag c c S 73 10'
Lønborg H Sk 26/3 -3 11/ 1600 7 16,6 a c c S 222 10'
Lønborg H År 18/4 -2 3/ 1800n 4 19,7 a c c S 37 15'
Lønborg H År 29/6 -11 11/ 1800 0 21,4 ag c c S 155 15'

Opdr: Heidi Vægter Lønborg
Ejer: Jens Ole Padkjær

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

KALIFFEN 10 16,2AK 18,6M 16,8AM 31.450

10
4,brun. v. v Wishing Stone - 25:  7  0-0-1  16,2a  7.500 24:  13  1-0-0  16,9a  19.950 Tot:  24  1-0-1
Ocean Pearl v Pearsall Hanover Mønster K Sk 8/3 -4 1/ 2060 d g a C C S 101 8'

Mønster K Od 28/3 -3 2/ 1640 0 16,2 a C C S 291 8'
Jonassen R Ch 20/4 -5 1/ 2000 6 18,8 ag C c S 395 15'
Jørgensen B Sk 31/5 -5 2/ 2060 d g a C C S 334 10'
Juel J Od 20/6 -6 5/ 2140 d g a C C S 565 10'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Stald Thy

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Friis Jan)

Amerikanerløb m. justering af startspor - 
Max 500 point.

 3-14-årige højst 200.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.
  Hestene sættes ind i løbet efter deres startpræmiesum i 
rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-11-12.

SK20250707-6

bV5-4
Tv Trio  6

Sort

ca kl 18:38
2025-07-07
Sk = 06 H
INVEST HYRDEHØJ 2060:1 17,2AK 19,3M 18,3AM 17.425

1
5,brun. v. v From Above U S - 25:  6  0-0-0  17,2a  4.500 24:  6  0-3-0  18,3a  12.925 Tot:  12  0-3-0
Hyrdehøj Hastrup v Buckfinder Jørgensen B År 17/3 -5 4/ 1800 4 19,6 a c c S 88 10'

Andersen KK Ål 6/4 -3 1/ 2140 d g C C S 189 8'
Jørgensen B Ål 13/4 -1 8/ 1640 5 17,2 ag C C S 109 6'
Jørgensen B Ål 28/4 -3 12/ 1640 0 17,4 a C c S 178 8'
Lassen P M Sk 9/6 -6 2/ 2000 0 21,6 g c c S 283 10'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Jensen L)a

IDEAL DU VINCENT 2 16,6AM 19,2M 18.000

2
5,brun. v. v Gentle Tilly - 25:  7  0-0-0  17,3a  4.500 24:  7  0-0-0  19,8a  2.500 Tot:  24  0-1-1
Gaia Enghave v Capital Idea Friis Jan Ål 1/2 -4 7/ 2140 0 19,2 ag c c S 765 10'

Friborg K Sk 21/2 -3 5/ 1600 4 17,3 a c c S 339 10'
Nielsen C M Ål 13/4 -1 9/ 1640 8 18,8 a c c S 341 6'
Friis Jan Sk 5/5 -7 3/ 2060 8 nc a - - S 780 6'
Hansen J Ål 21/6 -2 2/ 2140 0 25,1 ag c c S 372 13'

Opdr: Stutteri Vincent
Ejer: Agroadvice ApS

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristian (Friis Jan)

KEJSER PELLE 3 16,9AM 20,6M 18.200

3
4,brun. h. v Hillustrious - 25:  7  1-1-0  16,9a  16.350 24:  2  0-0-0  22,2a  1.850 Tot:  9  1-1-0
Sweet Funky Music v Brandy Dei Fiori Friis M Sk 8/3 -9 3/ 2060 2 17,5 a c C S 81 8'

Friis M Sk 7/4 -2 2/ 2060 d g a c c S 84 8'
Nielsen M M Ål 21/4 -4 3/ 2140 0 18,4 a c c S 186 10'
Nielsen M M Sk 18/6 -7 4/ 2060 0 16,9 a c c S 353 13'
Friis M Sk 27/6 -2 4/ 2060 4 17,5 a c c S 131 8'

Opdr: Marianne Fejerskov
Ejer: Marianne Fejerskov

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Friis M)

KEENLY 4 17,1AM 17,5M 22.400

4
4,lbr. hp. v Repay Merci - 25:  7  0-1-2  17,1a  9.000 24:  7  1-0-2  17,5a  13.400 Tot:  14  1-1-4
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster K Sk 21/2 -3 7/ 1600 3 17,3 a C C S 138 10'

Mønster K Sk 19/4 -3 6/ 2060 2 18,2 a C C S 56 6'
Mønster K Od 9/5 -4 1/ 1640 d g a C C S 89 8'
Mønster K Sk 19/5 -2 1/ 2000 0 17,5 C C S 38 8'
Mønster K Od 20/6 -6 1/ 2140 0 17,1 a C C S 738 10'

Opdr: Knud Mønster
Ejer: Knud Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

LILIVIA 5 18,4AM 22.750

5
3,brun. hp. v Wishing Stone - 25:  4  0-0-0  18,4a  5.750 24:  4  0-1-0  19,7a  17.000 Tot:  8  0-1-0
Olivia Cheri v Crazed Andersen K Ch 25/10 -2 7/ 2000 0 19,7 a c c S 445 20'

Korfitsen N Od 14/3 -1 7/ 2140 4 18,8 a c c A 60 15'
Korfitsen N Ål 2/6 -3 3/ 2140 0 18,4 a C C A 74 8'
Niklasson M Ål 11/6 -4 8/ 2140 6 18,6 a C C A 769 13'
Korfitsen N Ål 25/6 -1 1/ 2140 0 19,5 ag C C A 290 18'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Cowboyland Aalborg

cc Grøn/sort/logo,
Ål Korfitsen Nicklas

KRYDS VED STØJBERG 6 17,2AM 18,6M 27.500

6
4,brun. hp. v Hillustrious - 25:  6  1-0-0  17,2a  12.750 24:  8  0-2-2  17,6a  14.750 Tot:  14  1-2-2
Ina Tilly v Alf Palema Nielsen M M Sk 27/1 -1 5/ 2060 4 17,8 a c c S 56 10'

Friis M Sk 7/2 -1 7/ 2060 0 opg a c c S 129 10'
Friis M Ål 21/4 -4 9/ 2140 0 17,4 a C c A 279 10'
Friis M Ål 7/5 -4 5/ 2140 5 17,2 a c c A 89 8'
Friis M År 29/6 -11 10/ 1800 0 18,2 a C c S 479 15'

Opdr: Stutteri & Kennel Peak I/S
Ejer: Travhesten Kryds Ved Støjberg

cc Sort/blå/grøn/logo,
Friis Morten

KEW GARDENS 7 *15,7AK 33.147

7
4,brun. hp. v Uncle Lasse - 25:  5  0-0-1  16,1a  4.150 24:  11  2-2-0  15,7a  28.997 Tot:  16  2-2-1
Flushing Meadows v Kadabra Juul S År 13/1 -4 3/ 1800 0 19,8 ag c c S 48 10'

Juul S Ch 16/2 -2 1/ 2000 7 19,6 a c c S 179 13'
Kjær R År 4/6 -5 3/ 1800 3 17,1 a c c S 109 13'
Kjær R År 13/6 -4 7/ 1800 0 16,1 a c C S 452 20'
Kjær R Ny 26/6 -2 4/ 2140 0 21,7 ag c C A 20 7'

Opdr: Rengøringsservice Danmark A/S
Ejer: Tina Eskesen

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Poulsen M)a

IMPALA 8 16,3AK *17,7M 33.400

8
5,sbr. hp. v Tobin Kronos - 25:  9  1-0-1  7.650 24:  9  1-0-1  16,3a  13.000 Tot:  27  2-0-3
Guliane Boko v Yankee Glide Uglebjerg A Ål 13/4 -8m 2/ 2180 0 nc c c 89 5'

Uglebjerg A Sk 5/5 -6 2/ 2000 0 18,7 - - S 222 7'
Uglebjerg A Ål 23/5 -3m 6/ 2160 0 19,3 c c 124 5'
Ipsen F M Od 5/6 -3m 2/ 2180 3 19,3 c c 76 5'
Ipsen F M Sk 27/6 -8m 1/ 2020 6 18,7 c c 280 5'

Opdr: Ole Haubro
Ejer: H.Nielsen,M.Stengaard & L.Christensen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Nielsen H)a

hellisen.dk

1887
Group

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIOKL. 18.38

6 SORT

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 7-6-3-4-5            B: 10-9-8-1-2            C: -           

VINDEREN: Nyt pointløb for heste med max 500 startpoint. Vindertippet går til 7 Kew Gardens trods 
en lidt pauver resultatrække. Senest var Uncle Lasse-hoppen spillet til storfavorit på Falster, men 
det blev til tidlig galop – en galop, som kusken René Kjær tog på sin kappe, idet han var kørt frem til 
startbilen for tidligt med den lidt sensible Kew Gardens. Revanchen kan komme her, selvom startspo-
ret blev lidt yderligt.

MODBUDDET: 6 Kryds Ved Støjberg kom tilbage efter syv ugers løbspause i et godt besat løb på 
Grand Prix-dagen. Blev kørt indvendigt rundt sidste sving, og var en mulespids fra den sidste præmie 
i løbet. Fik løb i kroppen, og vil være bedre her. Har tidligere været ganske hurtig fra start, og Morten 
Friis kører nok offensivt.

OUTSIDEREN: 3 Kejser Pelle har nu to løb i kroppen efter pause, og gik godkendt senest som fjerde til 
Optimaal og Kentucky Spring, men foran Mary Jane Kelly. 4 Keenly er også bedre end resultatrækken, 
og den Knud Mønster-trænede Repay Merci-hoppe er hurtig fra start. En hest som Wishing Stone-hop-
pen 5 Lilivia får også snart ændret på dét nul, der står ud for antal karrieresejre.

KATJA K 9 16,6AK 21,5M 26.100

9
4,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 25:  5  0-0-0  16,6a  9.500 24:  3  1-0-0  18,3a  16.600 Tot:  8  1-0-0
Nanny Fine v Gill's Victory Lønborg H År 13/1 -5 6/ 1800 4 20,7 a c c S 43 10'

Lønborg H År 17/3 -5 9/ 1800 5 19,8 ag c c S 73 10'
Lønborg H Sk 26/3 -3 11/ 1600 7 16,6 a c c S 222 10'
Lønborg H År 18/4 -2 3/ 1800n 4 19,7 a c c S 37 15'
Lønborg H År 29/6 -11 11/ 1800 0 21,4 ag c c S 155 15'

Opdr: Heidi Vægter Lønborg
Ejer: Jens Ole Padkjær

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

KALIFFEN 10 16,2AK 18,6M 16,8AM 31.450

10
4,brun. v. v Wishing Stone - 25:  7  0-0-1  16,2a  7.500 24:  13  1-0-0  16,9a  19.950 Tot:  24  1-0-1
Ocean Pearl v Pearsall Hanover Mønster K Sk 8/3 -4 1/ 2060 d g a C C S 101 8'

Mønster K Od 28/3 -3 2/ 1640 0 16,2 a C C S 291 8'
Jonassen R Ch 20/4 -5 1/ 2000 6 18,8 ag C c S 395 15'
Jørgensen B Sk 31/5 -5 2/ 2060 d g a C C S 334 10'
Juel J Od 20/6 -6 5/ 2140 d g a C C S 565 10'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Stald Thy

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Friis Jan)

Højslev Kro præsenterer Amerikanerløb m. justering af 
startspor - Max 500 point.
3-14-årige højst 200.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart. Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-
500-500 (8 præmier) Intet indskud.Hestene sættes ind i løbet efter 
deres startpræmiesum i rækkefølgen: 1-2-3-4-5-9-6-10-7-8-11-12. 
Gavekort til vinderhestens kusk.

V5-4
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIOKL. 18.56

7 LYS-
BRUN

Amatør-/Jockeyformløb 1.17.0.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20250707-7

Tv Trio  7
Lysbrun

ca kl 18:56
2025-07-07
Sk = 06 H
PANZAROTTI (SE) 2000:1 16,5K 12,8AK 15,2AM 243.094

1
12,mkbr. v. v From Above - 25:  8  0-0-0  16,5  1.000 24:  14  2-2-1  17,0  14.200 Tot:  103  10-8-10
Mozzarella Ås v Malabar Man Møllenberg D Sk 27/4 -10 5/ 2000 0 17,9 g c c S 139 7'

Møllenberg S Sk 5/5 -8 1/ 2040 0 18,0 - - S 1720 4'
Møllenberg S Sk 19/5 -9 5/ 1620 0 18,3 c c S 1115 4'
Møllenberg D Sk 9/6 -8 2/ 2020 4 17,7 c c S 223 4'
Møllenberg S Sk 18/6 -9 1/ 1620 0 16,5 c c S 382 4'

Opdr: G. Bergbring, J. Turesson & D. Fässler
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennisa

CHIP LINE (SE) 2 13,8M 12,1AK 370.810

2
13,mkbr. v. v Infinitif - 25:  7  0-1-1  16,4  4.200 24:  8  2-0-0  17,0  11.000 Tot:  126  11-11-15
Gold Medallion v Yankee Glide Feltheim M Sk 7/2 -7 5/ 2550 3 18,5 c C S 71 7'

Feltheim M Od 4/4 -7 3/ 2640 d g c C S 80 7'
Feltheim M Sk 27/4 -10 6/ 2000 0 17,3 c C S 103 7'
Feltheim M Sk 5/5 -8 1/ 2060 0 17,3 g - - S 289 4'
Feltheim M Sk 9/6 -8 1/ 2060 0 17,7 c C S 354 4'

Opdr: Tal AB
Ejer: Helena, Jane & Martin Feltheim

cc Blå/logo,
Feltheim Martin (Feltheim R)

M T PAU GASOL (SE) 3 15,2K 14,7AK 16,4M 110.843

3
8,brun. v. v Quite Easy U S - 25:  15  1-2-5  15,2  15.400 24:  23  0-9-5  17,3  25.875 Tot:  102  2-16-15
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J C Sk 19/5 -9 2/ 1620 6 17,2 c c S 204 4'

Jacobsen J C Sk 31/5 -9 1/ 2020 6 17,8 c c S 82 4'
Jacobsen J C Sk 9/6 -8 1/ 2020 2 17,6 c c S 170 4'
Jacobsen J C Sk 18/6 -9 2/ 1620 4 15,2 c c S 89 4'
Jacobsen J C Sk 27/6 -9 6/ 2020 3 17,1 c c S 187 4'

Opdr: Misty Trotting AB
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen Jens C. (Friis M)

JOEY GARDENIA 4 16,3M *13,6AK 14,7AM 146.700

4
5,sbr. v. v Canepa Hanover - 25:  16  3-0-1  16,7  30.300 24:  24  4-2-5  16,3  64.200 Tot:  63  8-2-11
Only Gardenia v Ride The Wave Andreasen M Ål 28/4 -7 3/ 2160 6 17,6 C c S 50 7'

Andreasen M Ål 7/5 -5 4/ 2160 1 18,1 C c S 107 7'
Andreasen M Ål 14/5 -6 8/ 1640 0 19,1 ag C c S 331 20'
Andreasen M Sk 9/6 -3 4/ 2020 0 19,2 c c S 71 7'
Hansen J Ål 21/6 -4 8/ 2140 0 18,0 ag C c S 135 13'

Opdr: Martin Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

ESCAPE A P 5 *15,1M 12,7AK 13,7AM 355.916

5
9,brun. v. v Orlando Vici - 25:  13  0-3-1  16,2  11.300 24:  30  2-2-0  15,6  33.550 Tot:  125  9-19-12
Riddle v Ganymede Juul K Sk 5/5 -8 4/ 2020 3 17,3 - - S 65 4'

Juul K Ål 14/5 -7 2/ 1620 4 16,4 c c S 52 4'
Juul K Ål 23/5 -2 2/ 2160 2 17,8 c c S 60 4'
Juul K Od 5/6 -4 4/ 2160 2 18,2 c c S 23 4'
Uglebjerg A Sk 27/6 -8m 1/ 2060 0 17,4 c c 103 5'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

A GOOD ADVICE (SE) 6 14,5M 14,5AM 185.244

6
8,lbr. v. v Zola Boko - 25:  8  1-0-2  17,2  6.650 24:  20  1-1-1  17,9  14.550 Tot:  83  3-8-9
Giant Advice v Giant Chill Kristensen F B Ål 23/5 -2 2/ 2140 3 18,8 c c S 44 4'

Kristensen F B Sk 31/5 -9 7/ 2000 4 18,3 c c S 54 4'
Kristensen F B Sk 9/6 -8 3/ 2000 1 17,8 c c S 39 4'
Borup T Sk 18/6 -8m 6/ 1600 0 18,8 ag c c 134 8'
Kristensen F B Sk 27/6 -9 3/ 2020 4 17,2 c c S 112 4'

Opdr: Holger Gustavsson
Ejer: J. P. Nielsen & F. B. Kristensen

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Nielsen J P)a

GASTON 7 15,7M 15,0AK 15,2AM 157.700

7
7,brun. v. v Ens Snapshot - 25:  9  2-1-1  16,2  18.450 24:  13  1-2-1  17,0  23.500 Tot:  49  8-10-10
Trouville v In Dix Huit Olsen M Ål 7/5 -10 2/ 2180 4 17,3 - - 321 4'

Olsen M Ål 14/5 -9 1/ 1640 4 16,7 C c S 448 4'
Olsen M Ål 23/5 -5 1/ 2180 3 18,5 C c S 25 2'
Olsen M Ål 2/6 -8 1/ 2180 2 18,0 C c S 217 4'
Kristensen M Ål 21/6 -4 7/ 2140 1 17,3 a C c A 82 13'

Opdr: Lone Rasmussen
Ejer: Stald Avalon & Maria Olsen

cc Lyseblå/hvid/gul,
Ål Olsen Maria (Christiansen J)a

A MODO MIO BI (IT) 2020:1 15,3M 14,3AM 299.384

8
9,brun. v. v Pine Chip - 25:  12  2-1-3  16,1  18.150 24:  24  4-1-1  16,2  29.950 Tot:  107  16-9-13
Ida Grandi v Toss Out Køhler A Od 25/4 -8 1/ 1700 0 16,3 g c c S 262 4'

Køhler A Od 9/5 -7 8/ 2640 3 18,8 c c S 91 7'
Køhler A Od 5/6 -1 1/ 2640 1 18,7 c c S 41 7'
Køhler A Ch 8/6 -7 2/ 2040 2 16,1 c c S 113 5'
Bentsen C Ny 26/6 -7 2/ 1660 0 17,8 g C C S 45 4'

Opdr: Azienda Agricola Biasuzzi Srl
Ejer: Chanette Bentsen & Adam Køhler

cc Blå/gul,
Od Køhler Adam (Bentsen C)a

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 1-3-5-4            B: 11-8-10-9-7-6-2            C: - 

VINDEREN: V5-finalen er et formløb, hvor spidshestene er sat ind i løbet efter 1.17,0. Dermed er der 
ganske gode heste med i løbet, og en hest som 1 Panzarotti står jo helt perfekt inde i løbet. Er netop 
lettet frem til spids, og fra spor 1 i volten og med Dennis Møllenberg i sulkyen, så ligner det en vinder-
chance.

MODBUDDET: 3 M T Pau Gasol løber konstante 1.17-tider på normaldistancen. Vinder ikke mange løb, 
men er altid med fremme. Således sikkert også her med rutinerede Jens Chr. Jacobsen i sulkyen.

OUTSIDEREN: Skive-amatøren Kristian Juul vinder ikke helt så mange løb i år som han gjorde i 2024, 
men det var også en ekstraordinær god sæson. Her kører Juul 5 Escape A P, som ganske vist har et 
iskoldt spor i volten her, men er lettet frem til spids, og bekræftede formen senest i montéløb.

V5-5
Ahlsell præsenterer  
Amatør-/Jockeyformløb 1.17.0.
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 (6 præmier) 
Intet indskud. Gavepose til vinder hestens kusk

FAKIR DE BEAUVALET (FR) 2 14,4L *13,6AM 514.436

9
10,mkr. v. v Tornado Bello - 25:  11  2-3-3  16,3  31.900 24:  17  1-2-2  15,1  30.500 Tot:  97  13-10-10
Pearl de Beauvalet v Ever Jet Madsen Kar Od 4/4 -7 2/ 2680 2 17,4 C c S 52 7'

Madsen Kar Ål 13/4 -7 6/ 2180 0 17,7 C c S 124 7'
Madsen Kar Od 9/5 -7 2/ 2660 1 17,7 C c S 22 7'
Madsen Kar Ål 23/5 -4 1/ 2180 3 16,3 C c S 91 7'
Madsen Kar Ål 21/6 -1 1/ 2180 0 16,4 c c S 180 7'

Opdr: A. Lereverend & A. Mauger
Ejer: Karina Madsen

cc Brun/guld/orange,
Ål Madsen Karinaa

GNAGS 3 14,6M 12,4AK 14,1AM 298.449

10
7,lbr. v. v Ens Snapshot - 25:  12  1-3-1  15,7  26.650 24:  12  0-1-2  15,6  13.400 Tot:  85  6-22-13
U And Me v Racer Bourbon Olsen F K År 2/5 -3 1/ 1820 1 16,6 C C S 47 7'

Olsen F K Ål 23/5 -4 3/ 2180 2 16,1 C c S 222 7'
Jensen M År 4/6 -3 9/ 1800n 0 16,3 a C C S 165 13'
Olsen F K År 13/6 -11 2/ 1840 4 17,9 c c S 360 7'
Olsen F K Ål 21/6 -1 2/ 2180 4 16,2 C c S 245 7'

Opdr: Hans Ulrik Jensen
Ejer: Mathias Jensen & Anne Hermansen

cc Sort/grøn,
År Olsen Frederik Kragh (Jensen M)

DARTH VADER S M 4 15,7M 14,0AK 14,8AM 263.250

11
10,rød. v. v Leonardo Grif - 25:  8  2-2-0  16,6  22.500 24:  17  3-2-1  16,3  35.400 Tot:  105  10-11-5
Jubilee Cæsar v Bostonian Mortensen R B Ål 13/4 -7 2/ 2160 2 17,7 c c S 71 7'

Mortensen R B Sk 27/4 -10 8/ 2000 5 17,0 c c S 49 7'
Mortensen R B Ål 23/5 -4 7/ 2140 0 18,0 C C S 34 7'
Mortensen R B År 13/6 -11 2/ 1800 1 18,2 C C S 18 7'
Mortensen R B Ål 21/6 -1 1/ 2160 1 16,6 C C S 109 7'

Opdr: Mary & Rune Mortensen
Ejer: Stald S M

cc Hvid/rød/,
Mortensen Rune Bacha

FAKIR DE BEAUVALET (FR) 2 14,4L *13,6AM 514.436

9
10,mkr. v. v Tornado Bello - 25:  11  2-3-3  16,3  31.900 24:  17  1-2-2  15,1  30.500 Tot:  97  13-10-10
Pearl de Beauvalet v Ever Jet Madsen Kar Od 4/4 -7 2/ 2680 2 17,4 C c S 52 7'

Madsen Kar Ål 13/4 -7 6/ 2180 0 17,7 C c S 124 7'
Madsen Kar Od 9/5 -7 2/ 2660 1 17,7 C c S 22 7'
Madsen Kar Ål 23/5 -4 1/ 2180 3 16,3 C c S 91 7'
Madsen Kar Ål 21/6 -1 1/ 2180 0 16,4 c c S 180 7'

Opdr: A. Lereverend & A. Mauger
Ejer: Karina Madsen

cc Brun/guld/orange,
Ål Madsen Karinaa

GNAGS 3 14,6M 12,4AK 14,1AM 298.449

10
7,lbr. v. v Ens Snapshot - 25:  12  1-3-1  15,7  26.650 24:  12  0-1-2  15,6  13.400 Tot:  85  6-22-13
U And Me v Racer Bourbon Olsen F K År 2/5 -3 1/ 1820 1 16,6 C C S 47 7'

Olsen F K Ål 23/5 -4 3/ 2180 2 16,1 C c S 222 7'
Jensen M År 4/6 -3 9/ 1800n 0 16,3 a C C S 165 13'
Olsen F K År 13/6 -11 2/ 1840 4 17,9 c c S 360 7'
Olsen F K Ål 21/6 -1 2/ 2180 4 16,2 C c S 245 7'

Opdr: Hans Ulrik Jensen
Ejer: Mathias Jensen & Anne Hermansen

cc Sort/grøn,
År Olsen Frederik Kragh (Jensen M)

DARTH VADER S M 4 15,7M 14,0AK 14,8AM 263.250

11
10,rød. v. v Leonardo Grif - 25:  8  2-2-0  16,6  22.500 24:  17  3-2-1  16,3  35.400 Tot:  105  10-11-5
Jubilee Cæsar v Bostonian Mortensen R B Ål 13/4 -7 2/ 2160 2 17,7 c c S 71 7'

Mortensen R B Sk 27/4 -10 8/ 2000 5 17,0 c c S 49 7'
Mortensen R B Ål 23/5 -4 7/ 2140 0 18,0 C C S 34 7'
Mortensen R B År 13/6 -11 2/ 1800 1 18,2 C C S 18 7'
Mortensen R B Ål 21/6 -1 1/ 2160 1 16,6 C C S 109 7'

Opdr: Mary & Rune Mortensen
Ejer: Stald S M

cc Hvid/rød/,
Mortensen Rune Bacha
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIOKL. 19.14

8 LILLA

Klasse I - 3- og 4-års løb.

 3-4-årige højst 12.500 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 4.001 kr 12 startende.
 Præmier: 10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.000-2.000-2.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20250707-8

Tv Trio  8
Lilla

ca kl 19:14
2025-07-07
Sk = 06 H
LAMY GEJS 2000:1 24,9M 25,0AK 3.000

1
3,lbr. hp. v Broad Bahn - 25:  2  0-0-0  24,9  3.000 24:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Tucana v Beaumont Hanover Eriksen G År 20/12 -k 1/ 1800 k 43,2 g - - ejg -

Eriksen G Od 25/4 -k 2/ 2140 k 22,2 - - gk -
Eriksen G Od 9/5 -1 2/ 2140 7 24,9 g c C S 264 15'
Eriksen G År 28/5 -1 7/ 1800 0 25,0 ag c c S 630 15'

Opdr: Gunnar Eriksen
Ejer: Stald H.G.

cc Orange/sort,
Eriksen Gunnara

LUDVIG S 2 21,4M 16,8AM 1.000

2
3,mkbr. v. v Juvel Trøjborg - 25:  2  0-0-0  21,4  1.000 24:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Ebony Blåbjerg v Having Said That Mønster K Sk 5/5 -k 2/ 2020 k 21,4 - - gk -

Mønster K Sk 9/6 -7 2/ 2000 0 21,4 g c c S 186 8'
Mønster K Od 20/6 -2 6/ 2140 5 16,8 a c c S 381 10'

Opdr: Solgaarden v/Bent Nissen
Ejer: Solgaarden & Knud Mønster

cc Rød/sølv/hvid,
Mønster Michelle (Mønster K)

KARL HERMAN 3

3
4,mkbr. h. v Look De Star - 25:  1  0-0-0  24:  1  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Anemone Vang v Lindy Lane Olsen J Ål 13/10 -k 5/ 2160 k 25,4 g - - ejg -

Olsen J Sk 29/10 -k 2/ 2000t k 23,7 - - gk1 -
Olsen J Sk 25/11 -2 3/ 2000t 0 dist g c C S 405 8'
Olsen J Sk 27/6 -1 1/ 2060 d g a c C S 117 8'

Opdr: Jesper Olsen
Ejer: Arne & Jesper Olsen

cc Hvid/sort/gul,
Ål Olsen Jesper

KYLO S M 2020:1 18,5M 18,5AM 10.250

4
4,mkbr. v. v Tycoon Conway Hall - 25:  6  0-0-0  18,5  5.000 24:  3  0-1-0  5.250 Tot:  9  0-1-0
Temptation S M v Ens Snapshot Mortensen R B Sk 19/4 -2 3/ 2000 6 22,4 c c S 112 10'

Korfitsen N Ål 28/4 -3 1/ 1640 d g a c c S 122 8'
Mortensen R B Sk 5/5 -4 1/ 2020 6 18,5 c c S 329 10'
Mortensen R B Ål 26/5 -8 1/ 2160 0 19,4 g c c S 473 8'
Mortensen R B År 4/6 -2 2/ 1800n 0 20,4 a c c S 675 13'

Opdr: Mary & Rune Mortensen
Ejer: Stald S M

cc Hvid/rød/,
Mortensen Rune Bacha

KASSANDRA 2 17,7M 19,1AM 8.350

5
4,mkbr. hp. v Who's Who - 25:  1  0-0-0  20,6  750 24:  6  0-0-0  17,7  7.600 Tot:  7  0-0-0
Lady K v Wall Street Banker Friis M Sk 11/10 -8 3/ 2000 5 19,7 c c S 100 8'

Hviid M Sk 29/10 -8 1/ 2020 4 20,0 c c S 86 8'
Friis M År 15/11 -2 2/ 1800 5 19,8 a c c S 113 8'
Friis M Ål 29/11 -1 5/ 2140 0 19,1 a c c S 192 8'
Friis M År 29/3 -1 3/ 1820 5 20,6 c c S 428 8'

Opdr: Morten Sørensen
Ejer: 30 Trotting Stable

cc Blå/sølv/hvidt logo,
Andersen Peter Ø. (Friis M)

KYLIE 3 20,0M 17,5AM 7.950

6
4,brun. hp. v From Above U S - 25:  3  0-1-0  4.850 24:  5  0-0-0  20,0  3.100 Tot:  8  0-1-0
Wendy H J v Ens Snapshot Holse N Ål 3/10 -5 5/ 2140 4 19,8 a c c S 350 8'

Hermansen A Ål 26/10 -1 2/ 2140 0 22,2 C c S 204 10'
Jensen M Sk 31/5 -1 2/ 2060 4 18,0 a c c S 342 8'
Jensen M Ål 11/6 -8 1/ 2140 2 17,5 a c c A 193 8'
Olsen F K Ål 21/6 -7 3/ 2160 d g c c S 25 10'

Opdr: Jeanette H. Jensen
Ejer: Jeanette H. Jensen

cc Sort/reklame,
År Jensen Kaj

KIWI GIRL 4 20,0M 18,0AM 7.500

7
4,brun. hp. v Express Bourbon - 25:  3  0-0-0  20,2  750 24:  7  0-0-1  20,0  6.750 Tot:  10  0-0-1
Come One More Girl v Il Villaggio Køhler J Od 4/10 -8 2/ 2140 5 18,0 a c c S 203 8'

Køhler J Od 22/11 -1 5/ 2140n 0 23,6 a c c S 247 8'
Køhler J Od 25/4 -1 5/ 2140 0 20,0 a c c S 270 8'
Køhler J Od 9/5 -2 2/ 2160 5 20,2 c c S 451 8'
Køhler J Ch 8/6 -4 3/ 2000 d g c c S 211 10'

Opdr: Erik Madsen
Ejer: Erik Madsen

cc Gul/blå,
Od Køhler John

KASHMIA A D 5 17,6M 17,6AM 6.600

8
4,mkbr. hp. v O'grady - 25:  6  0-0-0  17,6  4.000 24:  5  0-0-0  2.600 Tot:  11  0-0-0
Laika Gilbak v Esterel Sunset Korfitsen N Od 28/2 -1 5/ 2160 d g c c S 77 10'

Skærbæk M Ål 13/4 -6 3/ 2140 6 20,7 g c c S 58 10'
Skærbæk M Ål 21/4 -7 2/ 2160 5 17,6 c c S 388 8'
Skærbæk M Sk 5/5 -4 3/ 2000 d g c c S 195 10'
Korfitsen N År 16/5 -9 8/ 1800 5 18,4 a c c S 58 8'

Opdr: Askov Christensen
Ejer: Michael Friborg Skærbæk

cc Rød/sort,
Ål Skærbæk Michaela

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

CHANCEVURDERING:            A: 2-6          B: 8-5-4-7           C: 3-1

VINDEREN: 3- og 4-årsløb med restriktioner på kuskene mht. antal sejre de seneste sæsoner. Derfor 
kører Michelle Mønster 2 Ludvig S i stedet for farmand Knud, men Michelle Mønster kan andet end 
at ride montéløb, og er faktisk også ganske habil i en sulky. Ludvig S gik godt senest på Fyn i et løb, 
som blev vundet af Pastor Pete foran Lafayette. Det kunne ligne tidlig spids her, og så bliver Ludvig og 
Michelle svære at slå.

MODBUDDET: Aarhus-træner Kaj Jensen sidder bag 6 Kylie, som gik forrygende godt i forrige start 
som anden til Mary Jane Kelly, og Kylies kusk Mathias Jensen var efterfølgende ærgerlig over, at han 
havde lukket konkurrenten ud til angreb. Senest blev det til galop, men kapaciteten på Kylie er god.

OUTSIDEREN: 8 Kashmia A D har vi ”været efter” nogle gange i denne tipssektion, men det har været 
stolpe ud hver gang. O’grady-hoppen indeholder stor kapacitet, og den sidder der lige pludselig. 
Kedeligt spor i volten, men det klarer Aalborg-amatøren Michael Skærbæk Friborg sikkert.

Spar Vest Fonden præsenterer  
Klasse I - 3- og 4-års løb.
3-4-årige højst 12.500 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 4.001 kr 12 startende.
Præmier: 10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.000-2.000-
2.000 (8 præmier) Intet indskud.

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 349 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 1 time før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

10    •   SKIVE   /    BANE 06    /   FREDAG  2. FEBRUAR 2024

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE

10   •   SKIVE   /   BANE 06   /  FREDAG 2. FEBRUAR 2024
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Amatør/Jockeyformløb 1.17,0.

 5-14-årige.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20250707-9

bTv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 19:32
2025-07-07
Sk = 06 H
ALLIE BE 2060:1 13,2AK 14,9M 14,1AM 275.626

1
13,brun. hp. v San Pellegrino - 25:  15  1-0-0  4.300 24:  26  2-3-1  16,1a  29.800 Tot:  228  12-16-18
Millebe Simoni v Little Devil Kirk L År 26/4 -9 6/ 1820 0 19,4 c c S 248 4'

Kirk L Sk 19/5 -9 3/ 1620 0 18,0 c c S 460 4'
Kirk L Sk 31/5 -9 2/ 2020 0 18,4 c c S 227 4'
Lauridsen K Sk 18/6 -9 7/ 1600 0 16,9 c c S 291 4'
Kirk L Sk 27/6 -9 3/ 2000 0 19,6 g c c S 25 4'

Opdr: Christel Jørgensen
Ejer: Leif & Henrik Poulsen

cc Bordeaux/hvid/logo,
Kirk Lucas (Poulsen L)a

ELISA H J 2 15,7AK 16,7K 16,1AM 81.800

2
9,brun. hp. v The Liquidator - 25:  2  0-0-0  17,9a  550 24:  8  1-1-0  12.350 Tot:  50  5-6-4
Alex Donna v Donerail Damsgård T Sk 11/10 -7 4/ 2020 0 17,0 C C S 461 7'

Damsgård T Od 27/10 -2 1/ 2660 0 19,4 C C S 241 6'
Damsgård T Ål 29/11 -7 2/ 2160 0 19,1 C C S 177 7'
Damsgård T Sk 19/5 -5 3/ 2550 6 17,9 a C C S 422 7'
Damsgård T Sk 9/6 -3 5/ 2020 0 18,9 C C S 505 7'

Opdr: Henrik Junker
Ejer: M. Olsen, M.T. Nielsen & T. Damsgård

cc Sort/lyseblå/grå,
Damsgård Theo (Olsen P B)a

GIVE ME TEN (SE) 3 11,8AK 14,4M 717.506

3
12,brun. v. v Niky - 25:  0  0-0-0  24:  7  0-0-0  18,6a  1.200 Tot:  120  15-9-10
Give Me A V v Andover Hall Jessen Jo Bh 6/24 -6 1/ 1840 d g a c c S 351 5'

Kaas T Bh 7/24 -6 10/ 1600 0 18,6 a c c S 999 8'
Kaas T Bh 10/7 -6 1/ 1840n 0 20,7 a c c S 413 5'
Kaas T Bh 17/7 -7 3/ 2120 6 22,2 g c c S 107 5'
Mogensen M K Bh 7/8 -3 6/ 1840 6 19,3 a c c S 676 8'

Opdr: Ecurie Jean-Pierre Barjon
Ejer: Team Eg

cc Hvid/grøn/guld,
Jørgensen Sofie Ega

GLADYS KNIGHT (DE) 4 12,4AK 15,1M 14,8AM 277.944

4
9,brun. hp. v Yield Boko - 25:  8  0-0-0  1.650 24:  18  0-2-1  14,9a  19.150 Tot:  88  10-8-12
Garonne v Varenne Uglebjerg A Sk 5/5 -8 2/ 2040 0 17,2 - - S 1017 4'

Uglebjerg A Ål 23/5 -4 1/ 2140 0 18,2 C c S 58 7'
Christensen L Od 5/6 -4 2/ 2180 6 18,6 C c S 949 4'
Andreasen M Sk 18/6 -9 3/ 1620 6 15,4 C c S 148 4'
Uglebjerg A Sk 27/6 -9 2/ 2020 5 17,3 C c S 83 4'

Opdr: Kathrin Kirchmaier-Schultz
Ejer: Henrik Nielsen & Anette Uglebjerg

cc Blå/hvid,
Uglebjerg Anette (Nielsen H)a

DIAMOND DUST E M 5 15,8AM 16,6K 128.152

5
10,brun. hp. v Navy Seal - 25:  8  1-0-0  4.350 24:  16  2-3-3  17.350 Tot:  95  9-10-16
Salerno v Ens Snapshot Søgaard P Sk 7/4 -9 5/ 2000 0 19,3 C C S 54 4'

Søgaard P Sk 5/5 -8 6/ 2000 0 18,9 - - S 83 4'
Søgaard P Sk 31/5 -9 1/ 2000 1 18,1 C C S 62 4'
Søgaard P Sk 9/6 -8 3/ 2020 5 17,7 C C S 213 4'
Søgaard P Sk 27/6 -9 5/ 2020 0 17,4 C C S 205 4'

Opdr: Mikael Poulsen
Ejer: Poul Søgaard & Aarø's Perle

cc Mørkblå/hvid/logo,
År Søgaard Poula

DOUBLETROUBLE T T 6 14,2AK 15,4K 15,1AM 99.650

6
10,brun. v. v Great Challenger - 25:  7  0-0-2  16,3a  6.350 24:  10  0-3-1  15,5a  18.450 Tot:  71  1-12-7
Farianne P L v Buckfinder Andersen K Ål 23/3 -1 4/ 2140 7 18,6 C C S 195 6'

Friis M Od 17/4 -7 4/ 2180 3 16,7 C C S 28 8'
Kristensen R Ål 28/4 -7 1/ 2160 3 17,4 C C S 102 7'
Andersen S D Sk 19/5 -9 1/ 1660 0 15,4 C C S 627 4'
Kristensen R Od 5/6 -2 8/ 2160 0 18,2 C C S 370 7'

Opdr: Jørn Laursen
Ejer: Stald Suset

cc Blå/sølv/hvidt logo,
År Andersen Peter Ø. (Tholstrup H)a

PALAIS BOURBON (SE) 7 14,4AM 14,7M 487.729

7
11,brun. v. v Qwerty - 25:  12  2-0-0  16,4a  20.150 24:  22  3-6-5  63.100 Tot:  147  17-21-22
Bluejean Baby v Andover Hall Hansen P B År 2/5 -3 5/ 1820 4 17,3 C C S 54 7'

Madsen K Od 9/5 -7 1/ 2660 5 18,4 C c S 89 7'
Madsen K Ål 23/5 -4 1/ 2160 4 17,1 C c S 253 7'
Madsen K Od 5/6 -1 1/ 2660 0 19,0 c c S 69 7'
Madsen K Sk 18/6 -1 5/ 2060 6 16,4 a c c S 304 20'

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Madsen Kima

CAPRIOSO (DE) 8 13,1AM *15,4K 355.359

8
9,rød. v. v Love You - 25:  3  0-0-0  16,5a  3.820 24:  8  1-1-0  13,7a  53.023 Tot:  46  12-4-0
C'est la Vie v Buvetier D'aunou Gundersen M T Ja 23/7 -5 9/ 2100 0 16,4 a - - 414 -

Høitomt E Ks 24/8 -8 7/ 1700 6 16,1 a - - 481 -
Høitomt E Bj 23/2 -4 4/ 2100 d g a - - 296 -
Østre O J Ks 19/4 -6 1/ 2940 0 18,7 - - 792 -
Aadland M Ks 4/5 -7 1/ 2100 5 16,5 a - - 287 -

Opdr: Opdrættet I Tyskland
Ejer: Team World Wide Trot

cc Brun/guld/orange,
Madsen Karina (Kjelde F)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIOKL. 19.32

9 LYSGRØN

CHANCEVURDERING:      A: 11-7-8-9-10           B: 1-2-6-4-5-3             C: - 

GO TO WIN THE GAME 9 *14,2AM *16,3M 170.100

9
7,brun. v. v Having Said That - 25:  12  2-1-2  16,4a  19.700 24:  11  0-3-0  16,6a  16.600 Tot:  60  10-7-5
Only Gardenia v Ride The Wave Andreasen M År 2/5 -3 2/ 1820 3 17,2 c c S 33 7'

Andreasen M År 16/5 -8 8/ 1800 5 16,4 a c c S 80 7'
Andreasen M Ål 2/6 -8 2/ 2200 1 17,2 c c S 75 4'
Andreasen M År 13/6 -11 1/ 1840 d tr2 c c S 169 7'
Andreasen M Ål 21/6 -1 3/ 2160 0 17,4 c c S 39 7'

Opdr: Martin Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

ALBATROS 10 13,4AM *15,0M 639.822

10
13,brun. v. v Andover Hall - 25:  13  2-4-0  25.600 24:  16  3-1-5  33.350 Tot:  124  22-24-24
Sweet As Candy v Smasher Juul K Ål 13/4 -7 3/ 2180 4 17,2 c c S 344 7'

Juul K Sk 27/4 -10 3/ 2020 2 15,9 C C S 120 7'
Andersen M S Od 9/5 -8m 5/ 2160 2 17,2 c c 22 5'
Andersen M S Ål 23/5 -3m 7/ 2160 2 18,1 c c 27 5'
Juul K Ål 21/6 -1 3/ 2180 0 17,6 C C S 211 7'

Opdr: Bent Lindhardt
Ejer: Marie S. Andersen & Mette Søndergaard

cc Blå/grå/rød,
Ål Juul Kristian (Nielsen M B)

DIAMOND IS ROUGH 11 14,1AM 15,0M 290.759

11
10,brun. v. v Wishing Stone - 25:  1  0-1-0  3.800 24:  11  0-4-1  18.150 Tot:  72  10-10-9
June June v Running Sea Nielsen M Ch 9/8 -11 4/ 2000 2 17,2 c c S 28 5'

Nielsen M Ål 24/9 -8 2/ 2620 6 17,6 C c S 56 7'
Nielsen M Ch 6/10 -11 4/ 2000 3 16,1 C c S 33 5'
Nielsen M Sk 17/11 -8 8/ 2000 2 18,5 C C S 43 7'
Nielsen M År 13/6 -11 5/ 1800 2 19,4 c c S 89 7'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T.a

GO TO WIN THE GAME 9 *14,2AM *16,3M 170.100

9
7,brun. v. v Having Said That - 25:  12  2-1-2  16,4a  19.700 24:  11  0-3-0  16,6a  16.600 Tot:  60  10-7-5
Only Gardenia v Ride The Wave Andreasen M År 2/5 -3 2/ 1820 3 17,2 c c S 33 7'

Andreasen M År 16/5 -8 8/ 1800 5 16,4 a c c S 80 7'
Andreasen M Ål 2/6 -8 2/ 2200 1 17,2 c c S 75 4'
Andreasen M År 13/6 -11 1/ 1840 d tr2 c c S 169 7'
Andreasen M Ål 21/6 -1 3/ 2160 0 17,4 c c S 39 7'

Opdr: Martin Andreasen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

ALBATROS 10 13,4AM *15,0M 639.822

10
13,brun. v. v Andover Hall - 25:  13  2-4-0  25.600 24:  16  3-1-5  33.350 Tot:  124  22-24-24
Sweet As Candy v Smasher Juul K Ål 13/4 -7 3/ 2180 4 17,2 c c S 344 7'

Juul K Sk 27/4 -10 3/ 2020 2 15,9 C C S 120 7'
Andersen M S Od 9/5 -8m 5/ 2160 2 17,2 c c 22 5'
Andersen M S Ål 23/5 -3m 7/ 2160 2 18,1 c c 27 5'
Juul K Ål 21/6 -1 3/ 2180 0 17,6 C C S 211 7'

Opdr: Bent Lindhardt
Ejer: Marie S. Andersen & Mette Søndergaard

cc Blå/grå/rød,
Ål Juul Kristian (Nielsen M B)

DIAMOND IS ROUGH 11 14,1AM 15,0M 290.759

11
10,brun. v. v Wishing Stone - 25:  1  0-1-0  3.800 24:  11  0-4-1  18.150 Tot:  72  10-10-9
June June v Running Sea Nielsen M Ch 9/8 -11 4/ 2000 2 17,2 c c S 28 5'

Nielsen M Ål 24/9 -8 2/ 2620 6 17,6 C c S 56 7'
Nielsen M Ch 6/10 -11 4/ 2000 3 16,1 C c S 33 5'
Nielsen M Sk 17/11 -8 8/ 2000 2 18,5 C C S 43 7'
Nielsen M År 13/6 -11 5/ 1800 2 19,4 c c S 89 7'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T.a

SPILTIPS præsenteres af Bet25 - Vi støtter væddeløbssporten i Danmark

VINDEREN: Løbsdagens sidste løb er lavet om fra voltestart til autostart, idet alle heste i dette løb skul-
le stå fra samme distance i den oprindelige proposition. 11 Diamond Is Rough er ganske vist havnet i 
anden række her, men den tidligere Derby-deltager har nu løb i kroppen efter syv måneders løbspause, 
og velkørende Mariann T. Nielsen har reel vinderchance med ”Diamanten” her. 

MODBUDDET: 7 Palais Bourbon var senest ude mod kanonheste som Gabi Kyvsgård, First Blood og 
Eddie The Eagle, og kunne selvfølgelig ikke følge med dém. Nu er konkurrencen dog helt anderledes, 
og Kim Madsens Qwerty-søn vil sikkert også kunne mærke forskellen. 
OUTSIDEREN: Heste

OUTSIDEREN: Hesteejer/agent Frank Kjelde køber en del tyske og hollandske heste til Danmark, og her 
er endnu en ny hest i form af Love You-sønnen 8 Caprioso, som tidligere i karrieren har vundet mange 
løb på Bergsåker i Sverige, og de sidste to sæsoner primært har løbet i Norge med lidt svingende resul-
tater. Derfor er Caprioso nu havnet i Danmark, hvor Frank Kjelde har haft hesten i træning i 14 dage.
helt umuligt at se Staro McMillan løbe med vinderbuketten her.

Biocirc præsenterer Amatør/Jockeyformløb 1.17,0.
5-14-årige.
2060 m. Autostart.
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550 (6 præmier) 
Intet indskud.
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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#determedihuslejen 

#determedihuslejen 

Følg #determedihuslejen-staffetten på Skive Kommunes 
Instagramside, hvor vi giver ordet til en række gode 
ambassadører. 

Tag del i stafetten og brug hashtag #determedihuslejen, når du 
deler opslag på Instagram, så vi sammen kan vise vores smukke 
egn og vores stærke fællesskaber. 

skive.dk



Kommende løbsdage på
BioCirc Trav Arena Skive

   
DM for Jockyer

Mandag 14.  juli kl. 17.00 
Jubilæumspokalen

Fredag 25. juli kl. 15.45 
Sommertrav

Mandag 4. august kl. 17.00 
Sommertrav

Mandag 18. august kl. 17.00 
Sommertrav

Mandag 25. august kl. 18.00
  

Se alle løbsdage på 
www.skive-trav.dk


